

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Livro de Entrada - Período: 01/11/2021 a 30/11/2021

Exercício 2021

| Nº Requi  | Dta. Entr. | Nº Nota    | Cód. Prod.  | Descrição                           | Quant. Unid. | Lote     | Valor Unit. | Fornecedor                                   |
|-----------|------------|------------|-------------|-------------------------------------|--------------|----------|-------------|--|
| 004195/21 | 03/11/2021 | 0000000457 | 018.001.005 | BLOCO AUTO ADESIVO P/ RECADADO 76 X | 120 BL       | 00000000 | 3,27        | RICARDO GONCALVES ITAPIRA                    |
| 004195/21 | 03/11/2021 | 0000000457 | 018.005.004 | CANETA MARCA TEXTO AMARELA          | 168 UN       | 00000000 | 1,23        | RICARDO GONCALVES ITAPIRA                    |
| 004195/21 | 03/11/2021 | 0000000457 | 018.005.007 | CANETA MARCA TEXTO VERDE            | 60 UN        | 00000000 | 1,23        | RICARDO GONCALVES ITAPIRA                    |
| 004195/21 | 03/11/2021 | 0000000457 | 018.001.015 | TINTA P/ CARIMBO VERMELHA           | 6 VD         | 00000000 | 2,56        | RICARDO GONCALVES ITAPIRA                    |
| 004195/21 | 03/11/2021 | 0000000457 | 018.001.017 | TINTA P/ CARIMBO COR PRETA          | 24 VD        | 00000000 | 2,56        | RICARDO GONCALVES ITAPIRA                    |
| 004195/21 | 03/11/2021 | 0000000457 | 015.015.014 | SUPORTE MONITOR MDF C/2 GAVETAS     | 3 PC         | 00000000 | 82,90       | RICARDO GONCALVES ITAPIRA                    |
| 004195/21 | 03/11/2021 | 0000000457 | 018.013.002 | GRAMPEADOR P/ 25 FLS                | 20 UN        | 00000000 | 10,85       | RICARDO GONCALVES ITAPIRA                    |
| 004195/21 | 03/11/2021 | 0000000457 | 018.021.032 | PASTA L COR CRISTAL                 | 20 PCT       | 00000000 | 8,30        | RICARDO GONCALVES ITAPIRA                    |
| 004195/21 | 03/11/2021 | 0000000457 | 056.001.002 | PLASTICO BOLHA 1,20 X 20M           | 2 BB         | 00000000 | 64,07       | RICARDO GONCALVES ITAPIRA                    |
| 004299/21 | 03/11/2021 | 0000000454 | 010.007.009 | PAPEL CARTÃO BRILHO C/ 50 CM X 70 C | 1.000 Un     | 00000000 | 2,90        | RICARDO GONCALVES ITAPIRA                    |
| 004299/21 | 03/11/2021 | 0000000454 | 010.039.003 | TESOURA GRANDE 21,5CM AÇO INOXID.   | 20 UN        | 00000000 | 24,90       | RICARDO GONCALVES ITAPIRA                    |
| 004300/21 | 03/11/2021 | 0000000315 | 002.011.003 | BATATA ASTERIX                      | 8 KG         | 00000000 | 5,55        | W&C ALIMENTOS EIRELI                         |
| 004300/21 | 03/11/2021 | 0000000315 | 002.011.005 | GENOURA                             | 7 KG         | 00000000 | 5,30        | W&C ALIMENTOS EIRELI                         |
| 004300/21 | 03/11/2021 | 0000000315 | 002.011.006 | TOMATE SALADA                       | 24 KG        | 00000000 | 6,50        | W&C ALIMENTOS EIRELI                         |
| 004300/21 | 03/11/2021 | 0000000315 | 002.011.007 | ALHO BRANCO                         | 3 KG         | 00000000 | 30,30       | W&C ALIMENTOS EIRELI                         |
| 004300/21 | 03/11/2021 | 0000000315 | 002.011.008 | BETERRABA                           | 3 KG         | 00000000 | 4,75        | W&C ALIMENTOS EIRELI                         |
| 004300/21 | 03/11/2021 | 0000000315 | 002.011.009 | PEPINO JAPONÊS                      | 9 KG         | 00000000 | 5,00        | W&C ALIMENTOS EIRELI                         |
| 004300/21 | 03/11/2021 | 0000000315 | 002.011.011 | MANDIOQUINHA                        | 11 KG        | 00000000 | 9,85        | W&C ALIMENTOS EIRELI                         |
| 004300/21 | 03/11/2021 | 0000000315 | 002.011.012 | CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES IN  | 12 KG        | 00000000 | 5,05        | W&C ALIMENTOS EIRELI                         |
| 004300/21 | 03/11/2021 | 0000000315 | 002.011.013 | MANDIOCA                            | 6 KG         | 00000000 | 4,80        | W&C ALIMENTOS EIRELI                         |
| 004300/21 | 03/11/2021 | 0000000315 | 002.020.003 | ALFACE CRESPA, FOLHAS INTEGRAS, F   | 7,5 KG       | 00000000 | 7,15        | W&C ALIMENTOS EIRELI                         |
| 004300/21 | 03/11/2021 | 0000000315 | 002.020.010 | ACELGA EM MAÇOS DE APROXIMADAME     | 1 KG         | 00000000 | 5,20        | W&C ALIMENTOS EIRELI                         |
| 004300/21 | 03/11/2021 | 0000000315 | 002.020.011 | REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIMA    | 16,5 KG      | 00000000 | 4,00        | W&C ALIMENTOS EIRELI                         |
| 004300/21 | 03/11/2021 | 0000000315 | 002.020.015 | BANANA NANICA                       | 77 KG        | 00000000 | 4,50        | W&C ALIMENTOS EIRELI                         |
| 004300/21 | 03/11/2021 | 0000000315 | 002.020.016 | CHEIRO VERDE                        | 0,9 KG       | 00000000 | 10,40       | W&C ALIMENTOS EIRELI                         |
| 004300/21 | 03/11/2021 | 0000000315 | 002.022.019 | LIMÃO TAITI                         | 10 KG        | 00000000 | 5,15        | W&C ALIMENTOS EIRELI                         |
| 004300/21 | 03/11/2021 | 0000000315 | 002.022.026 | MAÇÃ GALA                           | 42,5 KG      | 00000000 | 8,85        | W&C ALIMENTOS EIRELI                         |
| 004300/21 | 03/11/2021 | 0000000315 | 002.022.029 | MELANCIA REDONDA, MÉDIA -KG         | 24 KG        | 00000000 | 2,90        | W&C ALIMENTOS EIRELI                         |
| 004300/21 | 03/11/2021 | 0000000315 | 002.022.031 | ABACAXI HAVAI, TAMANHO MÉDIO - KG   | 7,202 KG     | 00000000 | 4,75        | W&C ALIMENTOS EIRELI                         |
| 004300/21 | 03/11/2021 | 0000000315 | 002.022.033 | GOIABA VERMELHA, FIRME E MADURA -   | 12 KG        | 00000000 | 9,15        | W&C ALIMENTOS EIRELI                         |
| 004300/21 | 03/11/2021 | 0000000315 | 002.022.034 | MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - K  | 43,2 KG      | 00000000 | 6,10        | W&C ALIMENTOS EIRELI                         |
| 004300/21 | 03/11/2021 | 0000000315 | 002.025.042 | ABOBRINHA BRASILEIRA                | 2 KG         | 00000000 | 5,45        | W&C ALIMENTOS EIRELI                         |
| 004300/21 | 03/11/2021 | 0000000315 | 002.025.055 | PIMENTÃO VERDE, EXTRA               | 1 KG         | 00000000 | 6,30        | W&C ALIMENTOS EIRELI                         |
| 004300/21 | 03/11/2021 | 0000000315 | 002.031.001 | MARACUJA AZEDO                      | 7 KG         | 00000000 | 10,45       | W&C ALIMENTOS EIRELI                         |
| 004301/21 | 03/11/2021 | 0000000458 | 010.038.001 | SUPORTE P/ FITA ADESIVA DIAMETRO 2  | 20 UN        | 00000000 | 25,06       | RICARDO GONCALVES ITAPIRA                    |
| 004302/21 | 03/11/2021 | 0000000050 | 002.040.010 | SUCO DE LARANJA INTEGRAL S/ ADIÇÃ   | 72 LT        | 00000000 | 11,70       | LICITAPIRA DO AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP    |
| 004303/21 | 03/11/2021 | 0000000646 | 007.006.019 | MASCARAS DESCARTAVEIS TRIPLA        | 200 CX       | 00000000 | 14,50       | MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - EPP             |
| 004304/21 | 03/11/2021 | 0000000347 | 002.015.021 | PÃO FRANCÊS TIPO FILÃO COM 50 GR.   | 305,8 KG     | 00000000 | 13,60       | PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP |
| 004230/21 | 05/11/2021 | 0000000218 | 018.013.003 | GRAMPEADOR P/ 100 FOLHAS            | 2 UN         | 00000000 | 55,00       | COTA.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP        |
| 004230/21 | 05/11/2021 | 0000000218 | 018.027.006 | COLCHETE N 10 C/72                  | 30 CX        | 00000000 | 5,95        | COTA.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP        |
| 004230/21 | 05/11/2021 | 0000000218 | 018.045.002 | TESOURA MULTITUSO EM AÇO INOXIDÁV   | 25 Un        | 00000000 | 6,90        | COTA.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP        |
| 004346/21 | 05/11/2021 | 0000000025 | 002.017.003 | FILÉ DE PEITO DE FRANGO             | 122 KG       | 00000000 | 16,90       | JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME             |

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Livro de Entrada - Período: 01/11/2021 a 30/11/2021

Exercício 2021

| Nº Requi  | Dta. Entr. | Nº Nota    | Cód. Prod.  | Descrição                            | Quant. Unid. | Lote     | Valor Unit. | Fornecedor  |
|-----------|------------|------------|-------------|--------------------------------------|--------------|----------|-------------|---|
| 004326/21 | 08/11/2021 | 0000000646 | 003.062.026 | ABRAÇADEIRA 1/4" X 240MM P/ BRAÇO C  | 10 PC        | 00000000 | 64,46       | 644,60 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA                |
| 004326/21 | 08/11/2021 | 0000000646 | 003.062.045 | ABRAÇADEIRA 1/4" X 270MM P/ BRAÇO C  | 6 PC         | 00000000 | 70,56       | 423,36 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA                |
| 004327/21 | 08/11/2021 | 0000000634 | 003.062.029 | ABRAÇADEIRA 1/4" X 230MM P/ BRAÇO C  | 10 PC        | 00000000 | 65,00       | 650,00 RIGAVA - COMERCIO DE MATERIAS ELETRICOS LTDA.    |
| 004348/21 | 08/11/2021 | 0000000022 | 005.010.003 | AREIA GROSSA                         | 12 M3        | 00000000 | 120,00      | 1.440,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP |
| 004317/21 | 09/11/2021 | 0000000001 | 004.003.010 | PAPEL HIGIENICO 10CM X 30MTS C/ 64 F | 6 FD         | 00000000 | 32,20       | 193,20 COMERCIAL K NUNES LTDA                           |
| 004317/21 | 09/11/2021 | 0000000001 | 001.015.001 | LUSTRA MOVEIS 500 ML                 | 12 FR        | 00000000 | 2,98        | 35,76 COMERCIAL K NUNES LTDA                            |
| 004317/21 | 09/11/2021 | 0000000001 | 001.027.002 | LAVA PISOS E AZULEJOS                | 24 Un        | 00000000 | 5,58        | 133,92 COMERCIAL K NUNES LTDA                           |
| 004325/21 | 09/11/2021 | 0000000665 | 008.011.067 | VERNIZ TRIPLO FILTRO SOLAR 3,6LTS    | 10 GL        | 00000000 | 124,00      | 1.240,00 HC TINTAS LTDA.                                |
| 004344/21 | 09/11/2021 | 0000000051 | 002.040.010 | SUCO DE LARANJA INTEGRAL S/ ADIÇÃ    | 72 LT        | 00000000 | 11,70       | 842,40 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP      |
| 004345/21 | 09/11/2021 | 0000000089 | 026.044.005 | LIQUIDIFICADOR 3 LITROS 127V         | 2 PC         | 00000000 | 194,00      | 388,00 PLANETA MIX COMERCIAL LTDA                       |
| 004350/21 | 09/11/2021 | 0000000022 | 013.043.002 | ESCADA ALUMÍNIO 05 DEGRAUS           | 1 PC         | 00000000 | 158,00      | 158,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP   |
| 004329/21 | 10/11/2021 | 0000000003 | 006.000.002 | COTOVELO 25 MM X 45,0 SOLDA          | 20 PC        | 00000000 | 2,45        | 49,00 POLIHYDRO MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA              |
| 004329/21 | 10/11/2021 | 0000000003 | 006.000.006 | COTOVELO ESGOTO 075 X 45 PVC         | 10 PC        | 00000000 | 11,43       | 114,30 POLIHYDRO MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA             |
| 004329/21 | 10/11/2021 | 0000000003 | 006.000.010 | COTOVELO ESGOTO 050 X 90 PVC         | 10 PC        | 00000000 | 3,91        | 39,10 POLIHYDRO MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA              |
| 004329/21 | 10/11/2021 | 0000000003 | 006.000.020 | COTOVELO ESGOTO 075 X 90 PVC         | 2 PC         | 00000000 | 9,60        | 19,20 POLIHYDRO MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA              |
| 004329/21 | 10/11/2021 | 0000000003 | 006.000.029 | COTOVELO ESGOTO 100 X 45             | 5 PC         | 00000000 | 11,85       | 59,25 POLIHYDRO MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA              |
| 004329/21 | 10/11/2021 | 0000000003 | 006.001.023 | LUVA SOLDAVEL 32 MM                  | 10 PC        | 00000000 | 4,21        | 42,10 POLIHYDRO MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA              |
| 004329/21 | 10/11/2021 | 0000000003 | 006.001.026 | LUVA ESGOTO DE CORRER 100 MM C/A     | 3 PC         | 00000000 | 23,96       | 71,88 POLIHYDRO MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA              |
| 004329/21 | 10/11/2021 | 0000000003 | 006.001.040 | LUVA DE CORRER SOLDAVEL 50MM COI     | 5 PC         | 00000000 | 35,89       | 179,45 POLIHYDRO MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA             |
| 004329/21 | 10/11/2021 | 0000000003 | 006.010.002 | NIPLE ROSCA 3/4 PVC                  | 20 PC        | 00000000 | 2,72        | 54,40 POLIHYDRO MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA              |
| 004329/21 | 10/11/2021 | 0000000003 | 006.012.006 | ADESIVO PLASTICO P/ PVC 175 GRS      | 5 FR         | 00000000 | 19,01       | 95,05 POLIHYDRO MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA              |
| 004329/21 | 10/11/2021 | 0000000003 | 006.013.001 | FITA VEDA ROSCA 18MM X 50 M          | 20 PC        | 00000000 | 4,76        | 95,20 POLIHYDRO MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA              |
| 004329/21 | 10/11/2021 | 0000000003 | 006.014.005 | PLUG PVC ROSCA 1/2"                  | 20 PC        | 00000000 | 1,49        | 29,80 POLIHYDRO MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA              |
| 004329/21 | 10/11/2021 | 0000000003 | 006.015.005 | SIFÃO SANFONADO C/ PORCA PLÁSTIC/    | 23 PC        | 00000000 | 8,58        | 197,34 POLIHYDRO MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA             |
| 004329/21 | 10/11/2021 | 0000000003 | 006.020.026 | REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 60 MM       | 4 PC         | 00000000 | 96,01       | 384,04 POLIHYDRO MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA             |
| 004329/21 | 10/11/2021 | 0000000003 | 006.021.041 | TUBO PVC SOLDAVEL 25 MM              | 60 MT        | 00000000 | 5,89        | 353,40 POLIHYDRO MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA             |
| 004329/21 | 10/11/2021 | 0000000003 | 006.037.019 | CURVA LONGA ESGOTO 100X90            | 5 PC         | 00000000 | 65,30       | 326,50 POLIHYDRO MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA             |
| 004329/21 | 10/11/2021 | 0000000003 | 006.057.009 | JOELHO SOLDAVEL 90° X 25 MM          | 20 PC        | 00000000 | 1,31        | 26,20 POLIHYDRO MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA              |
| 004329/21 | 10/11/2021 | 0000000003 | 006.059.006 | CAP ESGOTO 100 MM                    | 5 PC         | 00000000 | 14,45       | 72,25 POLIHYDRO MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA              |
| 004329/21 | 10/11/2021 | 0000000003 | 006.057.011 | JOELHO SOLDAVEL 90 X 32 MM           | 10 PC        | 00000000 | 4,08        | 40,80 POLIHYDRO MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA              |
| 004329/21 | 10/11/2021 | 0000000003 | 006.059.011 | CAP ESGOTO 50MM                      | 1 PC         | 00000000 | 5,57        | 5,57 POLIHYDRO MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA               |
| 004329/21 | 10/11/2021 | 0000000003 | 006.059.017 | CAP ESGOTO 25MM                      | 10 PC        | 00000000 | 1,98        | 19,80 POLIHYDRO MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA              |
| 004329/21 | 10/11/2021 | 0000000003 | 006.057.021 | JOELHO SOLDAVEL 45° X 25 MM          | 20 PC        | 00000000 | 2,13        | 42,60 POLIHYDRO MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA              |
| 004330/21 | 10/11/2021 | 0000000022 | 030.001.030 | FECHADURA AROUCA ABITARE UNO 20      | 6 UN         | 00000000 | 67,00       | 402,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP   |
| 004343/21 | 10/11/2021 | 0000000001 | 004.003.002 | PAPEL TOALHA 20 X 21,0 CM C/1000     | 300 FD       | 00000000 | 7,64        | 2.292,00 COMERCIAL K NUNES LTDA                         |
| 004347/21 | 10/11/2021 | 0000000396 | 026.004.001 | RELOGIO PAREDE                       | 15 UN        | 00000000 | 44,50       | 667,50 KAMI PAPELARIA LTDA.                             |
| 004349/21 | 10/11/2021 | 0000000022 | 013.043.002 | ESCADA ALUMÍNIO 05 DEGRAUS           | 1 PC         | 00000000 | 158,00      | 158,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP   |
| 004351/21 | 10/11/2021 | 0000000022 | 006.026.004 | MANGUEIRA JARDIM 1/2"                | 100 MT       | 00000000 | 4,40        | 440,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP   |
| 004352/21 | 10/11/2021 | 0000000022 | 003.014.118 | CABO COAXIAL RG6 75 OHMS             | 50 MT        | 00000000 | 1,00        | 50,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP    |
| 004352/21 | 10/11/2021 | 0000000022 | 003.026.025 | CONECTOR P/ CABO COAXIAL             | 2 UN         | 00000000 | 0,50        | 1,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP     |
| 004352/21 | 10/11/2021 | 0000000022 | 003.045.003 | ANTENA DIGITAL                       | 1 UN         | 00000000 | 39,90       | 39,90 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP    |
| 004353/21 | 10/11/2021 | 0000000022 | 003.003.009 | FITA DUPLA FACE 19 MM X 2 M FIXA FOF | 2 RL         | 00000000 | 18,90       | 37,80 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP    |
| 004353/21 | 10/11/2021 | 0000000022 | 006.002.001 | TORNEIRA P/ LAVATORIO                | 1 PC         | 00000000 | 47,50       | 47,50 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP    |

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Livro de Entrada - Período: 01/11/2021 a 30/11/2021

Exercício 2021

| Nº Requi  | Dta. Entr. | Nº Nota    | Cód. Prod.  | Descrição                          | Quant. Unid. | Lote         | Valor Unit. | Fornecedor  |
|-----------|------------|------------|-------------|------------------------------------|--------------|--------------|-------------|---|
| 004353/21 | 10/11/2021 | 0000000022 | 006.002.018 | TORNEIRA DE COZINHA FIXAÇÃO PAREI  | 2            | PC 00000000  | 141,00      | 282,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP |
| 004353/21 | 10/11/2021 | 0000000022 | 008.010.063 | TINTA LATEX ACRILICA FOSCA COR BR/ | 1            | GL 00000000  | 65,00       | 65,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP  |
| 004353/21 | 10/11/2021 | 0000000022 | 013.013.006 | JOGO SERRA COPO P/ CONCRETO        | 1            | PC 00000000  | 89,00       | 89,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP  |
| 004353/21 | 10/11/2021 | 0000000022 | 017.014.194 | REBITE ALUM. 310                   | 50           | PC 00000000  | 0,50        | 25,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP  |
| 004337/21 | 11/11/2021 | 0000000793 | 010.002.002 | CANETA ESFEROGRAFICA PRETA C/ 50   | 3            | CX 00000000  | 24,90       | 74,70 RODRIGO TONELOTTO                               |
| 004337/21 | 11/11/2021 | 0000000793 | 010.002.003 | CANETA ESFEROGRAFICA AZUL C/ 50    | 20           | CX 00000000  | 24,90       | 498,00 RODRIGO TONELOTTO                              |
| 004337/21 | 11/11/2021 | 0000000793 | 010.002.007 | CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA C    | 1            | CX 00000000  | 24,90       | 24,90 RODRIGO TONELOTTO                               |
| 004337/21 | 11/11/2021 | 0000000793 | 018.021.024 | PASTA SANFONADA 12 DIVISÕES        | 12           | PC 00000000  | 20,82       | 249,84 RODRIGO TONELOTTO                              |
| 004337/21 | 11/11/2021 | 0000000793 | 018.040.001 | QUADRO MULTITUSO A4                | 10           | UN 00000000  | 19,50       | 195,00 RODRIGO TONELOTTO                              |
| 004337/21 | 11/11/2021 | 0000000793 | 018.048.004 | EXPOSITOR ACRILICO CRISTAL         | 10           | UN 00000000  | 34,50       | 345,00 RODRIGO TONELOTTO                              |
| 004354/21 | 11/11/2021 | 0000000000 | 046.007.005 | CAMINHA EMPILHAVEL INFANTIL        | 20           | Un 00000000  | 230,00      | 4.600,00 ESTER SIMOES RIBEIRO DA SILVA 34196225896    |
| 004459/21 | 11/11/2021 | 0000001188 | 015.013.009 | CABO DE HDMI - 10 METROS           | 1            | Un 00000000  | 65,70       | 65,70 SOS INFORMATICA PIRACICABA LTDA EPP LOJA1       |
| 004459/21 | 11/11/2021 | 0000001188 | 015.013.010 | CABO DE HDMI - 1,80 METRO          | 12           | Un 00000000  | 11,00       | 132,00 SOS INFORMATICA PIRACICABA LTDA EPP LOJA1      |
| 004460/21 | 11/11/2021 | 0000000317 | 002.010.003 | BATATA ASTERIX                     | 72           | LT 00000000  | 11,70       | 842,40 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP    |
| 004461/21 | 11/11/2021 | 0000000317 | 002.011.005 | CENOURA                            | 11           | KG 00000000  | 5,55        | 27,75 W&C ALIMENTOS EIRELI                            |
| 004461/21 | 11/11/2021 | 0000000317 | 002.011.006 | TOMATE SALADA                      | 5            | KG 00000000  | 5,30        | 58,30 W&C ALIMENTOS EIRELI                            |
| 004461/21 | 11/11/2021 | 0000000317 | 002.011.007 | ALHO BRANCO                        | 47           | KG 00000000  | 6,50        | 305,50 W&C ALIMENTOS EIRELI                           |
| 004461/21 | 11/11/2021 | 0000000317 | 002.011.008 | BETERRABA                          | 6            | KG 00000000  | 30,30       | 181,80 W&C ALIMENTOS EIRELI                           |
| 004461/21 | 11/11/2021 | 0000000317 | 002.011.009 | PEPINO JAPONÉS                     | 3            | KG 00000000  | 4,75        | 14,25 W&C ALIMENTOS EIRELI                            |
| 004461/21 | 11/11/2021 | 0000000317 | 002.011.011 | MANDIOQUINHA                       | 21           | KG 00000000  | 5,00        | 105,00 W&C ALIMENTOS EIRELI                           |
| 004461/21 | 11/11/2021 | 0000000317 | 002.011.012 | CEBOLA AMARELA; MÉDIA; UNIDADES IN | 7            | KG 00000000  | 9,85        | 68,95 W&C ALIMENTOS EIRELI                            |
| 004461/21 | 11/11/2021 | 0000000317 | 002.014.010 | BATATA DOCE AMARELA                | 32           | KG 00000000  | 5,05        | 161,60 W&C ALIMENTOS EIRELI                           |
| 004461/21 | 11/11/2021 | 0000000317 | 002.020.003 | ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F  | 16           | KG 00000000  | 5,75        | 92,00 W&C ALIMENTOS EIRELI                            |
| 004461/21 | 11/11/2021 | 0000000317 | 002.020.007 | BRÓCOLIS                           | 7,5          | KG 00000000  | 7,15        | 53,63 W&C ALIMENTOS EIRELI                            |
| 004461/21 | 11/11/2021 | 0000000317 | 002.020.014 | COUVE MANTEIGA                     | 2            | KG 00000000  | 11,35       | 22,70 W&C ALIMENTOS EIRELI                            |
| 004461/21 | 11/11/2021 | 0000000317 | 002.021.002 | OVOS BRANCOS C/ 30 UN              | 5            | CTL 00000000 | 16,25       | 81,25 W&C ALIMENTOS EIRELI                            |
| 004461/21 | 11/11/2021 | 0000000317 | 002.022.001 | MORANGO VERMELHO MÉDIO, EXTRA, F   | 35           | BDJ 00000000 | 6,50        | 227,50 W&C ALIMENTOS EIRELI                           |
| 004461/21 | 11/11/2021 | 0000000317 | 002.020.010 | ACELGA EM MAÇOS DE APROXIMADAME    | 3,5          | KG 00000000  | 5,20        | 18,20 W&C ALIMENTOS EIRELI                            |
| 004461/21 | 11/11/2021 | 0000000317 | 002.020.011 | REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIMA   | 37           | KG 00000000  | 4,00        | 148,00 W&C ALIMENTOS EIRELI                           |
| 004461/21 | 11/11/2021 | 0000000317 | 002.020.014 | COUVE MANTEIGA                     | 5,4          | KG 00000000  | 10,05       | 54,27 W&C ALIMENTOS EIRELI                            |
| 004461/21 | 11/11/2021 | 0000000317 | 002.020.015 | BANANA NANICA                      | 176          | KG 00000000  | 4,50        | 792,00 W&C ALIMENTOS EIRELI                           |
| 004461/21 | 11/11/2021 | 0000000317 | 002.022.019 | LIMÃO TAITI                        | 2,4          | KG 00000000  | 10,40       | 24,96 W&C ALIMENTOS EIRELI                            |
| 004461/21 | 11/11/2021 | 0000000317 | 002.022.026 | MAÇÃ GALA                          | 4            | KG 00000000  | 5,15        | 20,60 W&C ALIMENTOS EIRELI                            |
| 004461/21 | 11/11/2021 | 0000000317 | 002.022.029 | MELANCIA REDONDA, MÉDIA -KG        | 66           | KG 00000000  | 8,85        | 584,10 W&C ALIMENTOS EIRELI                           |
| 004461/21 | 11/11/2021 | 0000000317 | 002.022.030 | MAMÃO FORMOSA, TAMANHO MÉDIO - k   | 28,001       | KG 00000000  | 2,90        | 371,20 W&C ALIMENTOS EIRELI                           |
| 004461/21 | 11/11/2021 | 0000000317 | 002.022.031 | ABACAXI HAVAI, TAMANHO MÉDIO - KG  | 34           | KG 00000000  | 4,65        | 158,10 W&C ALIMENTOS EIRELI                           |
| 004461/21 | 11/11/2021 | 0000000317 | 002.022.032 | LARANJA PERA, TAMANHO MÉDIO - KG   | 25,2         | KG 00000000  | 4,75        | 119,70 W&C ALIMENTOS EIRELI                           |
| 004461/21 | 11/11/2021 | 0000000317 | 002.022.034 | MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - K | 4            | KG 00000000  | 2,85        | 11,40 W&C ALIMENTOS EIRELI                            |
| 004461/21 | 11/11/2021 | 0000000317 | 002.022.035 | MEXERICCA RIO EXTRA - KG           | 60           | KG 00000000  | 6,10        | 366,00 W&C ALIMENTOS EIRELI                           |
| 004461/21 | 11/11/2021 | 0000000317 | 002.025.040 | VAGEM MACARRAO CURTA               | 2            | KG 00000000  | 5,35        | 10,70 W&C ALIMENTOS EIRELI                            |
| 004461/21 | 11/11/2021 | 0000000317 | 002.025.042 | ABOBRINHA BRASILEIRA               | 1            | KG 00000000  | 11,75       | 11,75 W&C ALIMENTOS EIRELI                            |
| 004461/21 | 11/11/2021 | 0000000317 | 002.031.001 | MARACUJA AZEDO                     | 17           | KG 00000000  | 5,45        | 92,65 W&C ALIMENTOS EIRELI                            |
| 004461/21 | 11/11/2021 | 0000000317 | 002.031.001 | MARACUJA AZEDO                     | 3            | KG 00000000  | 10,45       | 31,35 W&C ALIMENTOS EIRELI                            |

**1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO**

**Livro de Entrada - Período: 01/11/2021 a 30/11/2021**

**Exercício 2021**

| Nº Requi  | Dta. Entr. | Nº Nota               | Cód. Prod. | Descrição                           | Quant. Unid. | Lote     | Valor Unit. | Fornecedor  |
|-----------|------------|-----------------------|------------|-------------------------------------|--------------|----------|-------------|---|
| 004462/21 | 11/11/2021 | 000000000002.016.001  |            | CARNE BOVINA MOIDA 2ª               | 409 KG       | 00000000 | 28,21       | 11.537,89 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA                   |
| 004462/21 | 11/11/2021 | 000000000002.036.001  |            | CARNE SUINA PERNIL EM CUBOS         | 78 KG        | 00000000 | 18,12       | 1.413,36 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA                    |
| 004355/21 | 12/11/2021 | 000000055008.009.003  |            | SOLVENTE 18 LTS                     | 10 BD        | 00000000 | 200,00      | 2.000,00 TINPAV INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS EIRELI |
| 004355/21 | 12/11/2021 | 000000055008.010.156  |            | TINTA ACRILICA ESTIRENADA A BASE DI | 25 BD        | 00000000 | 290,00      | 7.250,00 TINPAV INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS EIRELI |
| 004355/21 | 12/11/2021 | 000000055008.010.157  |            | TINTA ACRILICA ESTIRENADA A BASE DI | 25 BD        | 00000000 | 290,00      | 7.250,00 TINPAV INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS EIRELI |
| 004356/21 | 12/11/2021 | 0000000095015.009.002 |            | MOUSE OPTICO USB                    | 15 UN        | 00000000 | 14,70       | 220,50 TECNEW 'S MICRO INFORMATICA LTDA               |
| 004463/21 | 12/11/2021 | 0000000794010.005.005 |            | LÁPIS DE COR LONGO, CAIXA C/ CORES  | 1.050 CX     | 00000000 | 5,53        | 5.806,50 RODRIGO TONELOTTO                            |
| 004464/21 | 12/11/2021 | 0000000348002.015.004 |            | PÃO HOT DOG (50 GR)                 | 183 KG       | 00000000 | 16,10       | 2.946,30 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP |
| 004464/21 | 12/11/2021 | 0000000348002.015.007 |            | PÃO TIPO BISNAGA (20 GRS)           | 14,52 KG     | 00000000 | 20,20       | 293,30 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP   |
| 004464/21 | 12/11/2021 | 0000000348002.015.021 |            | PÃO FRANCÊS TIPO FILÃO COM 50 GR.   | 668,13 KG    | 00000000 | 14,85       | 9.921,73 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP |
| 004464/21 | 12/11/2021 | 0000000348002.033.002 |            | PLACA DE BOLO DOCE, TAM. 40 CM X 60 | 18 UN        | 00000000 | 40,50       | 729,00 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP   |
| 004465/21 | 12/11/2021 | 0000000005002.016.002 |            | CARNE BOVINA DE 1ª EM TIRAS OU CUBE | 77 KG        | 00000000 | 36,28       | 2.793,56 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME            |
| 004465/21 | 12/11/2021 | 0000000005002.018.015 |            | APRESUNTADO EM PEÇA OU FATIADO      | 33 KG        | 00000000 | 15,75       | 519,75 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME              |
| 004465/21 | 12/11/2021 | 0000000005002.018.016 |            | QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIADO)  | 33 KG        | 00000000 | 36,69       | 1.210,77 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME            |
| 004476/21 | 12/11/2021 | 0000000920003.021.001 |            | CONTATOR C/JXB - 32                 | 1 PC         | 00000000 | 180,00      | 180,00 CLEMENTE & CIA LTDA                            |
| 004367/21 | 16/11/2021 | 0000000648007.006.024 |            | MASCARA DESCARTAVEL POLIPROPILEI    | 40 CX        | 00000000 | 14,50       | 580,00 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - EPP               |
| 004386/21 | 16/11/2021 | 0000000802012.000.002 |            | GASOLINA                            | 54,094 LT    | 00000000 | 6,47        | 349,93 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004387/21 | 16/11/2021 | 0000000803012.000.002 |            | GASOLINA                            | 22,685 LT    | 00000000 | 6,47        | 146,75 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004388/21 | 16/11/2021 | 0000000803012.000.002 |            | GASOLINA                            | 22,315 LT    | 00000000 | 6,47        | 144,36 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004389/21 | 16/11/2021 | 0000000805012.000.002 |            | GASOLINA                            | 35,614 LT    | 00000000 | 6,47        | 230,39 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004390/21 | 16/11/2021 | 0000000805012.000.002 |            | GASOLINA                            | 53,181 LT    | 00000000 | 6,47        | 344,03 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004391/21 | 16/11/2021 | 0000000802012.000.002 |            | GASOLINA                            | 21,004 LT    | 00000000 | 6,47        | 135,87 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004392/21 | 16/11/2021 | 0000000805012.000.002 |            | GASOLINA                            | 16,25 LT     | 00000000 | 6,47        | 105,12 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004393/21 | 16/11/2021 | 0000000802012.000.003 |            | OLEO DIESEL                         | 37,927 LT    | 00000000 | 5,26        | 199,50 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004395/21 | 16/11/2021 | 0000000803012.000.003 |            | OLEO DIESEL                         | 69,857 LT    | 00000000 | 5,26        | 893,45 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004396/21 | 16/11/2021 | 0000000803012.000.003 |            | OLEO DIESEL                         | 12,029 LT    | 00000000 | 5,26        | 589,27 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004397/21 | 16/11/2021 | 0000000803012.000.003 |            | OLEO DIESEL                         | 59,064 LT    | 00000000 | 5,26        | 310,68 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004397/21 | 16/11/2021 | 0000000803012.000.003 |            | OLEO DIESEL                         | 33,373 LT    | 00000000 | 5,26        | 175,54 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004399/21 | 16/11/2021 | 0000000808012.000.003 |            | OLEO DIESEL                         | 60,415 LT    | 00000000 | 5,26        | 317,78 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004400/21 | 16/11/2021 | 0000000808012.000.003 |            | OLEO DIESEL                         | 31,939 LT    | 00000000 | 5,26        | 168,00 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004401/21 | 16/11/2021 | 0000000808012.000.003 |            | OLEO DIESEL                         | 46,315 LT    | 00000000 | 5,26        | 1.295,62 YOLANDA ROSSI SETEM                          |
| 004402/21 | 16/11/2021 | 737.646               |            | 012.000.003 OLEO DIESEL             | 87,615 LT    | 00000000 | 5,26        | 460,85 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004403/21 | 16/11/2021 | 0000000810012.000.003 |            | OLEO DIESEL                         | 48,716 LT    | 00000000 | 5,26        | 256,25 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004404/21 | 16/11/2021 | 0000000810012.000.003 |            | OLEO DIESEL                         | 30,587 LT    | 00000000 | 5,26        | 160,89 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004405/21 | 16/11/2021 | 0000000811012.000.003 |            | OLEO DIESEL                         | 21,849 LT    | 00000000 | 5,26        | 640,93 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004406/21 | 16/11/2021 | 0000000812012.000.003 |            | OLEO DIESEL                         | 79,285 LT    | 00000000 | 5,26        | 943,04 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004407/21 | 16/11/2021 | 0000000813012.000.003 |            | OLEO DIESEL                         | 76,891 LT    | 00000000 | 5,26        | 404,45 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004408/21 | 16/11/2021 | 0000000813012.000.003 |            | OLEO DIESEL                         | 59,176 LT    | 00000000 | 5,26        | 311,27 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004409/21 | 16/11/2021 | 0000000814012.000.003 |            | OLEO DIESEL                         | 50,023 LT    | 00000000 | 5,26        | 263,12 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004410/21 | 16/11/2021 | 0000000807012.000.002 |            | GASOLINA                            | 15,5 LT      | 00000000 | 6,56        | 101,66 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004411/21 | 16/11/2021 | 0000000809012.000.002 |            | GASOLINA                            | 45,772 LT    | 00000000 | 6,56        | 300,22 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004412/21 | 16/11/2021 | 0000000809012.000.002 |            | GASOLINA                            | 30,518 LT    | 00000000 | 6,56        | 200,17 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004413/21 | 16/11/2021 | 0000000808012.000.002 |            | GASOLINA                            | 32,283 LT    | 00000000 | 6,56        | 211,74 YOLANDA ROSSI SETEM                            |

**1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO**

**Livro de Entrada - Período: 01/11/2021 a 30/11/2021**

**Exercício 2021**

| Nº Requi  | Dta. Entr. | Nº Nota    | Cód. Prod.  | Descrição                  | Quant. Unid. | Lote         | Valor Unit. | Fornecedor                                |
|-----------|------------|------------|-------------|----------------------------|--------------|--------------|-------------|---|
| 004414/21 | 16/11/2021 | 0000000810 | 012.000.002 | GASOLINA                   | 12,743       | LT 00000000  | 6,56        | 83,58 YOLANDA ROSSI SETEM                 |
| 004415/21 | 16/11/2021 | 0000000812 | 012.000.002 | GASOLINA                   | 19,518       | LT 00000000  | 6,56        | 128,02 YOLANDA ROSSI SETEM                |
| 004416/21 | 16/11/2021 | 0000000813 | 012.000.002 | GASOLINA                   | 27,41        | LT 00000000  | 6,56        | 179,78 YOLANDA ROSSI SETEM                |
| 004417/21 | 16/11/2021 | 0000000814 | 012.000.002 | GASOLINA                   | 50,47        | LT 00000000  | 6,56        | 331,03 YOLANDA ROSSI SETEM                |
| 004418/21 | 16/11/2021 | 0000000818 | 012.000.002 | GASOLINA                   | 11,808       | LT 00000000  | 6,56        | 77,45 YOLANDA ROSSI SETEM                 |
| 004419/21 | 16/11/2021 | 0000000809 | 012.000.002 | GASOLINA                   | 21,225       | LT 00000000  | 6,56        | 139,21 YOLANDA ROSSI SETEM                |
| 004420/21 | 16/11/2021 | 0000000819 | 012.000.002 | GASOLINA                   | 19,701       | LT 00000000  | 6,56        | 129,22 YOLANDA ROSSI SETEM                |
| 004421/21 | 16/11/2021 | 0000002130 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO           | 50,211       | LT 00000000  | 5,16        | 259,09 AUTO POSTO SALTINHO LTDA           |
| 004422/21 | 16/11/2021 | 0000002133 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO           | 39,01        | LT 00000000  | 5,16        | 201,29 AUTO POSTO SALTINHO LTDA           |
| 004423/21 | 16/11/2021 | 0000002125 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 39,26        | LT 00000000  | 5,34        | 209,65 AUTO POSTO SALTINHO LTDA           |
| 004424/21 | 16/11/2021 | 0000002130 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 09,017       | LT 00000000  | 5,34        | 1,116,15 AUTO POSTO SALTINHO LTDA         |
| 004425/21 | 16/11/2021 | 0000002131 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 44,876       | LT 00000000  | 5,34        | 239,64 AUTO POSTO SALTINHO LTDA           |
| 004426/21 | 16/11/2021 | 0000002132 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 31,414       | LT 00000000  | 5,34        | 167,75 AUTO POSTO SALTINHO LTDA           |
| 004427/21 | 16/11/2021 | 0000002134 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 37,393       | LT 00000000  | 5,34        | 199,68 AUTO POSTO SALTINHO LTDA           |
| 004428/21 | 16/11/2021 | 0000002134 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 40,765       | LT 00000000  | 5,34        | 217,69 AUTO POSTO SALTINHO LTDA           |
| 004429/21 | 16/11/2021 | 0000002144 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO           | 12,01        | LT 00000000  | 5,48        | 65,81 AUTO POSTO SALTINHO LTDA            |
| 004430/21 | 16/11/2021 | 0000002147 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO           | 32,93        | LT 00000000  | 5,48        | 180,46 AUTO POSTO SALTINHO LTDA           |
| 004431/21 | 16/11/2021 | 0000002148 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO           | 25,831       | LT 00000000  | 5,48        | 141,55 AUTO POSTO SALTINHO LTDA           |
| 004432/21 | 16/11/2021 | 0000002149 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO           | 39,1         | LT 00000000  | 5,48        | 214,27 AUTO POSTO SALTINHO LTDA           |
| 004433/21 | 16/11/2021 | 0000002153 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO           | 32,372       | LT 00000000  | 5,48        | 177,40 AUTO POSTO SALTINHO LTDA           |
| 004434/21 | 16/11/2021 | 0000002156 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO           | 35,472       | LT 00000000  | 5,48        | 194,39 AUTO POSTO SALTINHO LTDA           |
| 004435/21 | 16/11/2021 | 0000002154 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO           | 14,201       | LT 00000000  | 5,48        | 77,82 AUTO POSTO SALTINHO LTDA            |
| 004436/21 | 16/11/2021 | 0000002158 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO           | 25,465       | LT 00000000  | 5,48        | 139,55 AUTO POSTO SALTINHO LTDA           |
| 004437/21 | 16/11/2021 | 0000002146 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 31,49        | LT 00000000  | 5,39        | 169,73 AUTO POSTO SALTINHO LTDA           |
| 004438/21 | 16/11/2021 | 0000002147 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 29,028       | LT 00000000  | 5,39        | 156,46 AUTO POSTO SALTINHO LTDA           |
| 004439/21 | 16/11/2021 | 0000002150 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 43,173       | LT 00000000  | 5,39        | 232,70 AUTO POSTO SALTINHO LTDA           |
| 004440/21 | 16/11/2021 | 0000002151 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 53,764       | LT 00000000  | 5,39        | 289,79 AUTO POSTO SALTINHO LTDA           |
| 004441/21 | 16/11/2021 | 0000002149 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 6,355        | LT 00000000  | 5,39        | 34,25 AUTO POSTO SALTINHO LTDA            |
| 004442/21 | 16/11/2021 | 0000002149 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 221,34       | LT 00000000  | 5,39        | 1,193,02 AUTO POSTO SALTINHO LTDA         |
| 004443/21 | 16/11/2021 | 0000002152 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 65,198       | LT 00000000  | 5,39        | 351,42 AUTO POSTO SALTINHO LTDA           |
| 004444/21 | 16/11/2021 | 0000002153 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 53,718       | LT 00000000  | 5,39        | 289,54 AUTO POSTO SALTINHO LTDA           |
| 004445/21 | 16/11/2021 | 0000002153 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 58,919       | LT 00000000  | 5,39        | 317,57 AUTO POSTO SALTINHO LTDA           |
| 004447/21 | 16/11/2021 | 0000002157 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 44,051       | LT 00000000  | 5,39        | 237,43 AUTO POSTO SALTINHO LTDA           |
| 004449/21 | 16/11/2021 | 0000002157 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 21,677       | LT 00000000  | 5,39        | 116,84 AUTO POSTO SALTINHO LTDA           |
| 004450/21 | 16/11/2021 | 0000002168 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 38,156       | LT 00000000  | 5,39        | 205,66 AUTO POSTO SALTINHO LTDA           |
| 004477/21 | 16/11/2021 | 0000000025 | 002.017.002 | COXA E SOBRECOXA DE FRANGO | 283          | KG 00000000  | 7,84        | 2.218,72 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME |
| 004478/21 | 16/11/2021 | 0000000025 | 002.025.030 | FEIJAO 1 KG                | 580          | PCT 00000000 | 6,33        | 3.671,40 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME |
| 004479/21 | 16/11/2021 | 0000000025 | 002.017.003 | FILE DE PEITO DE FRANGO    | 25           | KG 00000000  | 16,90       | 422,50 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME   |
| 004481/21 | 16/11/2021 | 0000000318 | 002.011.003 | BATATA ASTERIX             | 44           | KG 00000000  | 5,55        | 244,20 W&C ALIMENTOS EIRELI               |
| 004481/21 | 16/11/2021 | 0000000318 | 002.011.005 | CENOURA                    | 10           | KG 00000000  | 5,30        | 53,00 W&C ALIMENTOS EIRELI                |
| 004481/21 | 16/11/2021 | 0000000318 | 002.011.006 | TOMATE SALADA              | 44           | KG 00000000  | 6,50        | 286,00 W&C ALIMENTOS EIRELI               |
| 004481/21 | 16/11/2021 | 0000000318 | 002.011.007 | ALHO BRANCO                | 5            | KG 00000000  | 30,30       | 151,50 W&C ALIMENTOS EIRELI               |
| 004481/21 | 16/11/2021 | 0000000318 | 002.011.009 | PEPINO JAPONÉS             | 10           | KG 00000000  | 5,00        | 50,00 W&C ALIMENTOS EIRELI                |

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Livro de Entrada - Período: 01/11/2021 a 30/11/2021

Exercício 2021

| Nº Requi  | Dta. Entr. | Nº Nota               | Cód. Prod. | Descrição                           | Quant. Unid. | Lote     | Valor Unit. | Fornecedor  |
|-----------|------------|-----------------------|------------|-------------------------------------|--------------|----------|-------------|---|
| 004481/21 | 16/11/2021 | 0000000318002.011.011 |            | MANDIOQUINHA                        | 11 KG        | 00000000 | 9,85        | 108,35 W&C ALIMENTOS EIRELI                               |
| 004481/21 | 16/11/2021 | 0000000318002.011.012 |            | CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES 1/2 | 27 KG        | 00000000 | 5,05        | 136,35 W&C ALIMENTOS EIRELI                               |
| 004481/21 | 16/11/2021 | 0000000318002.014.010 |            | BATATA DOCE AMARELA                 | 1 KG         | 00000000 | 5,75        | 5,75 W&C ALIMENTOS EIRELI                                 |
| 004481/21 | 16/11/2021 | 0000000318002.020.003 |            | ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F   | 7,5 KG       | 00000000 | 7,15        | 53,63 W&C ALIMENTOS EIRELI                                |
| 004481/21 | 16/11/2021 | 0000000318002.021.002 |            | OVOS BRANCOS C/30 UN                | 16 CTL       | 00000000 | 16,25       | 260,00 W&C ALIMENTOS EIRELI                               |
| 004481/21 | 16/11/2021 | 0000000318002.020.011 |            | REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIMA    | 30 KG        | 00000000 | 4,00        | 120,00 W&C ALIMENTOS EIRELI                               |
| 004481/21 | 16/11/2021 | 0000000318002.020.014 |            | COUVE MANTEIGA                      | 21,11 KG     | 00000000 | 10,05       | 21,11 W&C ALIMENTOS EIRELI                                |
| 004481/21 | 16/11/2021 | 0000000318002.020.015 |            | BANANA NANICA                       | 147 KG       | 00000000 | 4,50        | 661,50 W&C ALIMENTOS EIRELI                               |
| 004481/21 | 16/11/2021 | 0000000318002.020.016 |            | CHEIRO VERDE                        | 2,1 KG       | 00000000 | 10,40       | 21,84 W&C ALIMENTOS EIRELI                                |
| 004481/21 | 16/11/2021 | 0000000318002.022.019 |            | LIMÃO TAITI                         | 3 KG         | 00000000 | 5,15        | 15,45 W&C ALIMENTOS EIRELI                                |
| 004481/21 | 16/11/2021 | 0000000318002.022.026 |            | MAÇÃ GALA                           | 54,001 KG    | 00000000 | 8,85        | 477,91 W&C ALIMENTOS EIRELI                               |
| 004481/21 | 16/11/2021 | 0000000318002.022.030 |            | MAMÃO FORMOSA, TAMANHO MÉDIO - k    | 8 KG         | 00000000 | 4,65        | 37,20 W&C ALIMENTOS EIRELI                                |
| 004481/21 | 16/11/2021 | 0000000318002.022.031 |            | ABACAXI HAVÁI, TAMANHO MÉDIO - KG   | 20,4 KG      | 00000000 | 4,75        | 96,90 W&C ALIMENTOS EIRELI                                |
| 004481/21 | 16/11/2021 | 0000000318002.022.032 |            | LARANJA PERA, TAMANHO MÉDIO - KG    | 6 KG         | 00000000 | 2,85        | 17,10 W&C ALIMENTOS EIRELI                                |
| 004481/21 | 16/11/2021 | 0000000318002.022.034 |            | MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - K  | 55,2 KG      | 00000000 | 6,10        | 336,72 W&C ALIMENTOS EIRELI                               |
| 004481/21 | 16/11/2021 | 0000000318002.022.035 |            | MEXERICCA RIO EXTRA - KG            | 2 KG         | 00000000 | 5,35        | 10,70 W&C ALIMENTOS EIRELI                                |
| 004481/21 | 16/11/2021 | 0000000318002.025.036 |            | CHUCHU                              | 4 KG         | 00000000 | 5,15        | 20,60 W&C ALIMENTOS EIRELI                                |
| 004481/21 | 16/11/2021 | 0000000318002.025.040 |            | VAGEM MACARRÃO CURTA                | 2 KG         | 00000000 | 11,75       | 23,50 W&C ALIMENTOS EIRELI                                |
| 004481/21 | 16/11/2021 | 0000000318002.025.042 |            | ABOBRINHA BRASILEIRA                | 4 KG         | 00000000 | 5,45        | 21,80 W&C ALIMENTOS EIRELI                                |
| 004481/21 | 16/11/2021 | 0000000318002.031.001 |            | MARACUJA AZEDO                      | 9 KG         | 00000000 | 10,45       | 94,05 W&C ALIMENTOS EIRELI                                |
| 004377/21 | 17/11/2021 | 0000000051002.012.030 |            | LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO 1  | 100 PCT      | 00000000 | 13,55       | 1.355,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP      |
| 004480/21 | 17/11/2021 | 0000004893002.025.024 |            | MARGARINA C/ SAL 500 GRS            | 36 PT        | 00000000 | 5,20        | 187,20 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA            |
| 004488/21 | 17/11/2021 | 0000000003038.009.018 |            | CAMISA POLO PV MALHA FRIA COR CINZ  | 9 UN         | 00000000 | 37,50       | 337,50 NÁGILA CAROLINE TABOADA - MEI                      |
| 004488/21 | 17/11/2021 | 0000000003038.009.026 |            | CAMISA POLO PV MALHA FRIA COR CINZ  | 3 UN         | 00000000 | 37,50       | 112,50 NÁGILA CAROLINE TABOADA - MEI                      |
| 004489/21 | 17/11/2021 | 0000001422003.042.001 |            | TUBO GALVANIZADO A FOGO REFORÇ#     | 1 BR         | 00000000 | 272,40      | 272,40 COMERCIAL HIDRAULICA PIRACICABA LTDA               |
| 004490/21 | 17/11/2021 | 0000000921003.090.001 |            | PONTEIRA FRANKLIN                   | 1 PC         | 00000000 | 69,00       | 69,00 CLEMENTE & CIA LTDA                                 |
| 004491/21 | 17/11/2021 | 0000000921003.090.001 |            | PONTEIRA FRANKLIN                   | 1 PC         | 00000000 | 69,00       | 69,00 CLEMENTE & CIA LTDA                                 |
| 004492/21 | 17/11/2021 | 0000002135001.032.001 |            | PASTILHAS DE SANITARIO              | 32 CX        | 00000000 | 6,54        | 209,28 LINPAS ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI    |
| 004495/21 | 17/11/2021 | 0000000051002.040.010 |            | SUCO DE LARANJA INTEGRAL S/ ADIÇÃ   | 132 LT       | 00000000 | 11,70       | 1.544,40 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP      |
| 004496/21 | 17/11/2021 | 0000000005002.018.016 |            | QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIAD    | 27 KG        | 00000000 | 36,69       | 990,63 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME                  |
| 004507/21 | 17/11/2021 | 0000001940120.001.003 |            | CESTAS BÁSICAS TIPO 2 (PROGRAMAS    | 75 UN        | 00000000 | 194,76      | 14.607,00 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA           |
| 004398/21 | 18/11/2021 | 0000000136001.002.001 |            | CLORO (5 LTS)                       | 144 GL       | 00000000 | 10,44       | 1.503,36 FISCAR COMÉRCIO DE PRODUTO DE LIMPEZA E DESCART/ |
| 004457/21 | 18/11/2021 | 0000000922003.062.036 |            | ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8 MM X 200 f | 10 CT        | 00000000 | 9,00        | 90,00 CLEMENTE & CIA LTDA                                 |
| 004457/21 | 18/11/2021 | 0000000922003.062.037 |            | ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8 MM X 280 f | 20 CT        | 00000000 | 12,00       | 240,00 CLEMENTE & CIA LTDA                                |
| 004458/21 | 18/11/2021 | 0000000922003.017.016 |            | DRIVER LED 25W                      | 30 UN        | 00000000 | 18,00       | 540,00 CLEMENTE & CIA LTDA                                |
| 004493/21 | 18/11/2021 | 0000004897002.025.003 |            | FUBA (1 KG)                         | 280 PCT      | 00000000 | 2,60        | 728,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA            |
| 004493/21 | 18/11/2021 | 0000004897002.025.010 |            | SAL DE COZINHA 1 KG                 | 300 PCT      | 00000000 | 0,78        | 234,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA            |
| 004493/21 | 18/11/2021 | 0000004897002.025.013 |            | ARROZ TIPO 1 (5 KG)                 | 386 PCT      | 00000000 | 21,20       | 8.183,20 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA          |
| 004493/21 | 18/11/2021 | 0000004897002.025.034 |            | OLEO DE SOJA 900 ML                 | 480 LA       | 00000000 | 7,20        | 3.456,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA          |
| 004493/21 | 18/11/2021 | 0000004897002.025.038 |            | AÇUCAR CRISTAL (5 KG)               | 60 PCT       | 00000000 | 16,88       | 1.012,80 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA          |
| 004493/21 | 18/11/2021 | 0000004897002.025.082 |            | LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTANEO 1  | 1.780 PC     | 00000000 | 10,60       | 18.868,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA         |
| 004493/21 | 18/11/2021 | 0000004897002.025.083 |            | MACARRÃO SÊMOLA TIPO PARAFUSO (1    | 1.000 PCT    | 00000000 | 1,96        | 1.960,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA          |
| 004493/21 | 18/11/2021 | 0000004897002.025.087 |            | EXTRATO DE TOMATE 2 KG              | 596 PCT      | 00000000 | 7,32        | 4.362,72 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA          |

**1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO**

**Livro de Entrada - Período: 01/11/2021 a 30/11/2021**

**Exercício 2021**

| Nº Requi  | Dta. Entr. | Nº Nota    | Cód. Prod.  | Descrição                           | Quant. Unid. | Lote     | Valor Unit. | Fornecedor   |
|-----------|------------|------------|-------------|-------------------------------------|--------------|----------|-------------|--|
| 004494/21 | 18/11/2021 | 0000004897 | 002.013.006 | CHOCOLATE EMPÓ 50% CACAÚ - EMB.     | 220 PCT      | 00000000 | 21,24       | 4.672,80 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA         |
| 004497/21 | 18/11/2021 | 0000000051 | 002.040.010 | SUCO DE LARANJA INTEGRAL S/ ADIÇÃ   | 72 LT        | 00000000 | 11,70       | 842,40 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP       |
| 004483/21 | 19/11/2021 | 0000000014 | 002.000.005 | AÇÚCAR CRISTAL 5 KG (A)             | 110 PCT      | 00000000 | 15,40       | 1.694,00 SPECIALATTO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI ME     |
| 004483/21 | 19/11/2021 | 0000000014 | 002.009.008 | MARGARINA C/ SAL A PARTIR DE 70% DI | 60 UN        | 00000000 | 5,48        | 328,80 SPECIALATTO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI ME       |
| 004483/21 | 19/11/2021 | 0000000014 | 002.028.003 | CAFÉ TORRADO E MOÍDO (EMBALAGEM     | 250 PCT      | 00000000 | 13,25       | 3.312,50 SPECIALATTO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI ME     |
| 004484/21 | 19/11/2021 | 0000000003 | 008.001.005 | ROLO DE LA 09CM C/ CABO             | 48 UN        | 00000000 | 10,36       | 497,28 R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS                   |
| 004484/21 | 19/11/2021 | 0000000003 | 008.004.003 | ESMALTE SINTETICO FOSCO BRANCO      | 1 LA         | 00000000 | 438,50      | 438,50 R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS                   |
| 004484/21 | 19/11/2021 | 0000000003 | 008.004.005 | ESMALTE SINTETICO FOSCO GRAFITE     | 6 GL         | 00000000 | 105,30      | 631,80 R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS                   |
| 004484/21 | 19/11/2021 | 0000000003 | 008.005.004 | BROXA REDONDA COM CABO PARA PIN     | 20 UN        | 00000000 | 7,02        | 140,40 R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS                   |
| 004484/21 | 19/11/2021 | 0000000003 | 008.006.011 | MASSA CORRIDA ACRILICA 900ML        | 5 LA         | 00000000 | 14,84       | 74,20 R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS                    |
| 004484/21 | 19/11/2021 | 0000000003 | 008.002.022 | LIXA PARA FERRO Nº60                | 50 UN        | 00000000 | 3,20        | 160,00 R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS                   |
| 004484/21 | 19/11/2021 | 0000000003 | 008.002.023 | LIXA PARA FERRO Nº80                | 50 UN        | 00000000 | 3,20        | 160,00 R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS                   |
| 004484/21 | 19/11/2021 | 0000000003 | 008.002.024 | LIXA PARA FERRO Nº100               | 50 UN        | 00000000 | 3,20        | 160,00 R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS                   |
| 004484/21 | 19/11/2021 | 0000000003 | 008.002.025 | LIXA PARA FERRO Nº120               | 75 UN        | 00000000 | 3,20        | 240,00 R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS                   |
| 004484/21 | 19/11/2021 | 0000000003 | 008.010.020 | TINTA P/ PISO COR CONCRETO 18 LTS   | 1 LA         | 00000000 | 214,50      | 214,50 R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS                   |
| 004484/21 | 19/11/2021 | 0000000003 | 008.010.149 | TINTA SPRAY BRANCA 400 ML           | 48 FR        | 00000000 | 17,99       | 863,52 R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS                   |
| 004484/21 | 19/11/2021 | 0000000003 | 008.010.161 | TINTA ACRILICO FOSCO COR GELO 18 L  | 1 LA         | 00000000 | 239,30      | 239,30 R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS                   |
| 004484/21 | 19/11/2021 | 0000000003 | 008.010.165 | TINTA ACRILICO FOSCO COR BRANCA 3   | 5 GL         | 00000000 | 70,25       | 351,25 R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS                   |
| 004484/21 | 19/11/2021 | 0000000003 | 008.010.178 | TINTA LATEX PARA DEMARCAR GRAMA     | 35 LA        | 00000000 | 151,70      | 5.309,50 R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS                 |
| 004484/21 | 19/11/2021 | 0000000003 | 008.020.003 | FUNDO PREPARADOR PAREDE BASE AC     | 1 LA         | 00000000 | 198,96      | 198,96 R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS                   |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.000.001 | CORDÃO PARALELO 2 X 1,5 MM          | 200 MT       | 00000000 | 1,70        | 340,00 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.000.002 | CORDÃO PARALELO 2 X 2,5 MM          | 200 MT       | 00000000 | 3,74        | 748,00 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.001.003 | DISJUNTOR UNIPOLAR 16A              | 2 PC         | 00000000 | 6,74        | 13,48 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL  |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.001.004 | DISJUNTOR UNIPOLAR 32 A             | 2 PC         | 00000000 | 6,74        | 13,48 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL  |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.001.005 | DISJUNTOR UNIPOLAR 10A              | 2 PC         | 00000000 | 6,74        | 13,48 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL  |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.001.007 | DISJUNTOR TRIPOLAR 100A             | 2 PC         | 00000000 | 106,14      | 212,28 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.001.009 | DISJUNTOR TRIPOLAR 63 A             | 2 PC         | 00000000 | 43,18       | 86,36 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL  |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.001.013 | DISJUNTOR 25 AMPÈRES UNIPOLAR       | 2 PC         | 00000000 | 6,74        | 13,48 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL  |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.002.013 | CABO FLEXIVEL 6,00 MM 750V VERMELHO | 200 MT       | 00000000 | 3,90        | 780,00 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.002.018 | CABO FLEXIVEL 4,0 MM 750V AMARELO   | 200 MT       | 00000000 | 2,74        | 548,00 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.001.022 | DISJUNTOR TRIPOLAR 70A              | 2 PC         | 00000000 | 45,47       | 90,94 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL  |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.001.028 | DISJUNTOR BIPOLAR 63A               | 2 PC         | 00000000 | 24,75       | 49,50 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL  |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.002.020 | CABO FLEXIVEL 1,5 MM 750 V VERDE    | 100 MT       | 00000000 | 0,91        | 91,00 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL  |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.002.025 | CABO FLEXIVEL 1,5 MM 750V BRANCO    | 100 MT       | 00000000 | 0,91        | 91,00 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL  |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.002.026 | CABO FLEXIVEL 1,5 MM 750 V AZUL     | 100 MT       | 00000000 | 0,91        | 91,00 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL  |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.002.027 | CABO FLEXIVEL 1,5MM 750V AMARELO    | 200 MT       | 00000000 | 0,91        | 182,00 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.001.031 | DISJUNTOR TRIPOLAR 32A              | 2 PC         | 00000000 | 35,57       | 71,14 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL  |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.001.034 | DISJUNTOR BIPOLAR 32A               | 2 PC         | 00000000 | 23,98       | 47,96 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL  |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.001.038 | DISJUNTOR BIPOLAR 20A               | 2 PC         | 00000000 | 23,98       | 47,96 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL  |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.001.045 | DISJUNTOR BIPOLAR 16A               | 2 PC         | 00000000 | 23,98       | 47,96 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL  |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.001.048 | DISJUNTOR BIPOLAR 25A               | 2 PC         | 00000000 | 23,98       | 47,96 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL  |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.001.049 | DISJUNTOR TRIPOLAR 25A              | 2 PC         | 00000000 | 35,57       | 71,14 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL  |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.001.050 | DISJUNTOR TRIPOLAR SÉRIE SD3 CURV   | 1 PC         | 00000000 | 83,52       | 83,52 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL  |

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Livro de Entrada - Período: 01/11/2021 a 30/11/2021

Exercício 2021

| Nº Requi  | Dta. Entr. | Nº Nota    | Cód. Prod.  | Descrição                          | Quant. Unid. | Lote | Valor Unit. | Fornecedor |   |
|-----------|------------|------------|-------------|------------------------------------|--------------|------|-------------|------------|---|
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.011.002 | CAIXA DE LIGAÇÃO PVC 4 X 2         | 10           | PC   | 00000000    | 21,80      | INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.014.105 | CABO FLEXIVEL 4.0 MM 750V AZUL     | 200          | MT   | 00000000    | 548,00     | INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.014.106 | CABO FLEXIVEL 4.0 MM 750V PRETO    | 200          | MT   | 00000000    | 548,00     | INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.014.107 | CABO FLEXIVEL 4.0 MM 750V VERDE    | 200          | MT   | 00000000    | 548,00     | INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.012.015 | RELE FOTOELETRONICO BIVOLT 600W-   | 20           | PC   | 00000000    | 348,00     | INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.013.010 | SOQUETE PLÁSTICO C/ RABICHO BASE   | 25           | PC   | 00000000    | 84,00      | INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.013.011 | SOQUETE P/ LÂMPADA LED TUBULAR G   | 150          | PC   | 00000000    | 199,50     | INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.013.012 | ABRAÇADEIRA P/ LÂMPADA LED T8      | 10           | PC   | 00000000    | 11,20      | INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.013.013 | ABRAÇADEIRA P/ LÂMPADA TUBULAR     | 10           | PC   | 00000000    | 11,20      | INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.013.014 | ABRAÇADEIRA TIPO D COM CUNHA 3/4"  | 10           | PC   | 00000000    | 6,50       | INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.014.112 | CABO FLEXIVEL 4.0 MM 750V MARRON   | 200          | MT   | 00000000    | 548,00     | INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.014.113 | CABO FLEXIVEL 4.0 MM 750V VERMELH  | 200          | MT   | 00000000    | 548,00     | INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.014.115 | CABO PP 3 X 1,5 MM                 | 100          | MT   | 00000000    | 360,00     | INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.014.122 | CABO FLEXIVEL 2,5MM 750 V AMARELO  | 200          | MT   | 00000000    | 320,00     | INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.014.124 | CABO FLEXIVEL 2,5 MM 750 V VERDE   | 200          | MT   | 00000000    | 320,00     | INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.014.131 | CABO FLEXIVEL 2,5 MM 750V AZUL     | 200          | MT   | 00000000    | 320,00     | INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.014.085 | CABO FLEXIVEL 2,50MM 750V PRETO    | 200          | MT   | 00000000    | 320,00     | INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.014.099 | CABO FLEXIVEL 6.00MM 750V VERDE    | 200          | MT   | 00000000    | 780,00     | INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.028.016 | ELETRODUTO PVC 1/2" ( COM 3 METRO  | 4            | BR   | 00000000    | 27,88      | INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.028.017 | ELETRODUTO PVC 1" (COM 3 METROS)   | 4            | BR   | 00000000    | 51,52      | INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.028.018 | ELETRODUTO PVC 3/4" (COM 3 METROS  | 4            | BR   | 00000000    | 36,84      | INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.046.014 | PLAFON LED QUADRADO SOBREPOR 2€    | 40           | PC   | 00000000    | 1.914,00   | INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.071.001 | SPOT SIMPLES COR PRETA P/ LAMPAD/  | 10           | PC   | 00000000    | 8,27       | INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.071.002 | SPOT SIMPLES COR BRANCA P/ LAMPA   | 10           | PC   | 00000000    | 9,72       | INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL |
| 004485/21 | 19/11/2021 | 0000000012 | 003.076.014 | LÂMPADA LED TUBULAR 18W BIVOLT T€  | 100          | PC   | 00000000    | 15,41      | INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAUL |
| 004485/21 | 22/11/2021 | 0000000461 | 001.008.002 | RODO C/ CABO 40 CM                 | 16           | UN   | 00000000    | 67,20      | RICARDO GONCALVES ITAPIRA                         |
| 004487/21 | 22/11/2021 | 0000000465 | 010.039.003 | TESOURA GRANDE 21,5CM AÇO INOXID.  | 20           | UN   | 00000000    | 498,00     | RICARDO GONCALVES ITAPIRA                         |
| 004506/21 | 22/11/2021 | 0000001189 | 015.013.002 | CABO IMPRESSORA USB 1.8 MT. PRETO  | 10           | PC   | 00000000    | 75,00      | SOS INFORMATICA PIRACICABA LTDA EPP LOJA1         |
| 004506/21 | 22/11/2021 | 0000001189 | 015.013.005 | CABO EXTENSOR USB AM X USB AF 1,8€ | 10           | UN   | 00000000    | 75,00      | SOS INFORMATICA PIRACICABA LTDA EPP LOJA1         |
| 004508/21 | 22/11/2021 | 0000000031 | 902.011.003 | BATATA ASTERIX                     | 12           | KG   | 00000000    | 66,60      | W&C ALIMENTOS EIRELI                              |
| 004508/21 | 22/11/2021 | 0000000031 | 902.011.005 | CENOURA                            | 14           | KG   | 00000000    | 74,20      | W&C ALIMENTOS EIRELI                              |
| 004508/21 | 22/11/2021 | 0000000031 | 902.011.006 | TOMATE SALADA                      | 38           | KG   | 00000000    | 247,00     | W&C ALIMENTOS EIRELI                              |
| 004508/21 | 22/11/2021 | 0000000031 | 902.011.007 | ALHO BRANCO                        | 6            | KG   | 00000000    | 181,80     | W&C ALIMENTOS EIRELI                              |
| 004508/21 | 22/11/2021 | 0000000031 | 902.011.008 | BETERRABA                          | 2            | KG   | 00000000    | 9,50       | W&C ALIMENTOS EIRELI                              |
| 004508/21 | 22/11/2021 | 0000000031 | 902.011.009 | PEPINO JAPONÉS                     | 19           | KG   | 00000000    | 95,00      | W&C ALIMENTOS EIRELI                              |
| 004508/21 | 22/11/2021 | 0000000031 | 902.011.011 | MANDIOQUINHA                       | 1            | KG   | 00000000    | 9,85       | W&C ALIMENTOS EIRELI                              |
| 004508/21 | 22/11/2021 | 0000000031 | 902.011.012 | CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES IN | 23           | KG   | 00000000    | 116,15     | W&C ALIMENTOS EIRELI                              |
| 004508/21 | 22/11/2021 | 0000000031 | 902.014.010 | BATATA DOCE AMARELA                | 6            | KG   | 00000000    | 34,50      | W&C ALIMENTOS EIRELI                              |
| 004508/21 | 22/11/2021 | 0000000031 | 902.020.003 | ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F  | 7,2          | KG   | 00000000    | 51,48      | W&C ALIMENTOS EIRELI                              |
| 004508/21 | 22/11/2021 | 0000000031 | 902.020.007 | BRÓCOLIS                           | 2            | KG   | 00000000    | 22,70      | W&C ALIMENTOS EIRELI                              |
| 004508/21 | 22/11/2021 | 0000000031 | 902.021.002 | OVOS BRANCOS C/ 30 UN              | 7            | CTL  | 00000000    | 11,35      | W&C ALIMENTOS EIRELI                              |
| 004508/21 | 22/11/2021 | 0000000031 | 902.020.010 | ACELGA EM MAÇOS DE APROXIMADAME    | 1            | KG   | 00000000    | 16,25      | W&C ALIMENTOS EIRELI                              |
| 004508/21 | 22/11/2021 | 0000000031 | 902.020.011 | REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIMA   | 32           | KG   | 00000000    | 128,00     | W&C ALIMENTOS EIRELI                              |



1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Livro de Entrada - Período: 01/11/2021 a 30/11/2021

Exercício 2021

| Nº Requi  | Dta. Entr. | Nº Nota               | Cód. Prod. | Descrição                                 | Quant. Unid. | Lote     | Valor Unit. | Fornecedor                                       |
|-----------|------------|-----------------------|------------|---|--------------|----------|-------------|--|
| 004508/21 | 22/11/2021 | 0000000319002.020.014 |            | COUVE MANTEIGA                            | 4 KG         | 00000000 | 10,05       | W&C ALIMENTOS EIRELI                             |
| 004508/21 | 22/11/2021 | 0000000319002.020.015 |            | BANANA NANICA                             | 148 KG       | 00000000 | 4,50        | W&C ALIMENTOS EIRELI                             |
| 004508/21 | 22/11/2021 | 0000000319002.020.016 |            | CHEIRO VERDE                              | 9 KG         | 00000000 | 10,40       | W&C ALIMENTOS EIRELI                             |
| 004508/21 | 22/11/2021 | 0000000319002.022.019 |            | LIMÃO TAITI                               | 4 KG         | 00000000 | 5,15        | W&C ALIMENTOS EIRELI                             |
| 004508/21 | 22/11/2021 | 0000000319002.022.026 |            | MAÇÃ GALA                                 | 74 KG        | 00000000 | 8,85        | W&C ALIMENTOS EIRELI                             |
| 004508/21 | 22/11/2021 | 0000000319002.022.029 |            | MELANCIA REDONDA, MÉDIA -KG               | 80 KG        | 00000000 | 2,90        | W&C ALIMENTOS EIRELI                             |
| 004508/21 | 22/11/2021 | 0000000319002.022.030 |            | MAMÃO FORMOSA, TAMANHO MÉDIO - K          | 30 KG        | 00000000 | 4,65        | W&C ALIMENTOS EIRELI                             |
| 004508/21 | 22/11/2021 | 0000000319002.022.031 |            | ABACAXI HAVÁI, TAMANHO MÉDIO - KG         | 31,2 KG      | 00000000 | 4,75        | W&C ALIMENTOS EIRELI                             |
| 004508/21 | 22/11/2021 | 0000000319002.022.032 |            | LARANJA PERA, TAMANHO MÉDIO - KG          | 7 KG         | 00000000 | 2,85        | W&C ALIMENTOS EIRELI                             |
| 004508/21 | 22/11/2021 | 0000000319002.022.034 |            | MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - K        | 58 KG        | 00000000 | 6,10        | W&C ALIMENTOS EIRELI                             |
| 004508/21 | 22/11/2021 | 0000000319002.022.035 |            | MEXERICCA RIO EXTRA - KG                  | 2 KG         | 00000000 | 5,35        | W&C ALIMENTOS EIRELI                             |
| 004508/21 | 22/11/2021 | 0000000319002.025.042 |            | ABOBRINHA BRASILEIRA                      | 10 KG        | 00000000 | 5,45        | W&C ALIMENTOS EIRELI                             |
| 004508/21 | 22/11/2021 | 0000000319002.031.001 |            | MARACUJA AZEDO                            | 2 KG         | 00000000 | 10,45       | W&C ALIMENTOS EIRELI                             |
| 004509/21 | 22/11/2021 | 000000009036.000.010  |            | APARELHO DE CELULAR - 64 GB               | 3 Un         | 00000000 | 1.199,00    | PLANETA MIX COMERCIAL LTDA                       |
| 004521/21 | 23/11/2021 | 0000000088018.047.007 |            | ETIQUETA AUTOADESIVA FOSCA 110 X 4.000 UN | 4.000 UN     | 00000000 | 0,17        | GRAFICA E EDITORA RELP LTDA EPP                  |
| 004522/21 | 23/11/2021 | 0000000168005.021.004 |            | ESPUJA EXPANSIVA DE POLIURETANO           | 12 FR        | 00000000 | 25,00       | JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA                    |
| 004523/21 | 23/11/2021 | 0000000168013.000.002 |            | CABO DE ENXADA DE EUCALIPTO               | 20 PC        | 00000000 | 11,20       | JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA                    |
| 004523/21 | 23/11/2021 | 0000000168013.003.003 |            | LIAMA P/ ENXADA 8'                        | 36 PC        | 00000000 | 15,00       | JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA                    |
| 004523/21 | 23/11/2021 | 0000000168013.005.002 |            | ALICATE CORTE DIAGONAL 6'                 | 10 UN        | 00000000 | 16,00       | JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA                    |
| 004523/21 | 23/11/2021 | 0000000168013.005.005 |            | ALICATE UNIVERSAL 8'                      | 10 PC        | 00000000 | 35,00       | JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA                    |
| 004523/21 | 23/11/2021 | 0000000168013.018.001 |            | CHIBANCA                                  | 2 PC         | 00000000 | 60,00       | JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA                    |
| 004523/21 | 23/11/2021 | 0000000168017.010.001 |            | MARTELO UNHA C/ CABO DE MADEIRA 2         | 6 PC         | 00000000 | 44,00       | JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA                    |
| 004523/21 | 23/11/2021 | 0000000168017.014.202 |            | REBITE ALUMINIO 310                       | 1 CT         | 00000000 | 7,00        | JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA                    |
| 004523/21 | 23/11/2021 | 0000000168017.014.203 |            | REBITE ALUMINIO 412                       | 1 CT         | 00000000 | 11,00       | JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA                    |
| 004523/21 | 23/11/2021 | 0000000168017.014.204 |            | REBITE ALUMINIO 425                       | 1 CT         | 00000000 | 12,00       | JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA                    |
| 004523/21 | 23/11/2021 | 0000000168017.014.206 |            | REBITE ALUMINIO 416                       | 1 CT         | 00000000 | 11,00       | JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA                    |
| 004523/21 | 23/11/2021 | 0000000168013.020.007 |            | TRENA 08 MTS C/ TRAVA                     | 10 PC        | 00000000 | 50,00       | JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA                    |
| 004523/21 | 23/11/2021 | 0000000168013.032.002 |            | ESPATULA DE PLASTICO                      | 30 PC        | 00000000 | 1,50        | JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA                    |
| 004523/21 | 23/11/2021 | 0000000168013.030.028 |            | BROCA VIDIA 8,0 X 120 MM                  | 10 PC        | 00000000 | 8,50        | JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA                    |
| 004523/21 | 23/11/2021 | 0000000168013.030.032 |            | BROCA VIDIA 10,0 X 120MM                  | 6 PC         | 00000000 | 11,50       | JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA                    |
| 004523/21 | 23/11/2021 | 0000000168013.044.006 |            | CHAVE FIXA 10 X 11                        | 5 PC         | 00000000 | 7,00        | JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA                    |
| 004523/21 | 23/11/2021 | 0000000168056.001.003 |            | ADESIVO EPOXI 16 GRS                      | 12 UN        | 00000000 | 20,00       | JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA                    |
| 004533/21 | 23/11/2021 | 0000000051002.040.010 |            | SUCO DE LARANJA INTEGRAL S/ ADIÇÃ         | 72 LT        | 00000000 | 11,70       | LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP      |
| 004526/21 | 24/11/2021 | 0000001940120.001.001 |            | CESTAS BÁSICAS TIPO 1 (SERVIDORES         | 25 UN        | 00000000 | 330,79      | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA            |
| 004528/21 | 24/11/2021 | 0000001940120.001.002 |            | CESTAS BÁSICAS TIPO 2 (SERVIDORES         | 41 UN        | 00000000 | 194,76      | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA            |
| 004546/21 | 24/11/2021 | 0000000025002.017.003 |            | FILÉ DE PEITO DE FRANGO                   | 123 KG       | 00000000 | 16,90       | JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME                 |
| 004547/21 | 24/11/2021 | 0000000025002.017.002 |            | COXA E SOBRECOXA DE FRANGO                | 156 KG       | 00000000 | 7,84        | JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME                 |
| 004548/21 | 24/11/2021 | 0000000000002.016.001 |            | CARNE BOVINA MOIDA 2ª                     | 191,5 KG     | 00000000 | 28,21       | TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA                        |
| 004548/21 | 24/11/2021 | 0000000000002.036.001 |            | CARNE SUINA PERNIL EM CUBOS               | 46 KG        | 00000000 | 18,12       | TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA                        |
| 004549/21 | 25/11/2021 | 0000000051002.040.010 |            | SUCO DE LARANJA INTEGRAL S/ ADIÇÃ         | 72 LT        | 00000000 | 11,70       | LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP      |
| 004550/21 | 25/11/2021 | 0000000009022.021.028 |            | LUVA DE PROCEIDIMEN TO S/ TALCO TAI       | 6 CX         | 00000000 | 62,00       | MC FELICIANO EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL |
| 004541/21 | 26/11/2021 | 0000000267007.008.007 |            | VIDRO INCOLOR (SOLDA)                     | 30 PC        | 00000000 | 0,50        | CENTRO COMERCIAL DEGASPARE LTDA EPP              |
| 004541/21 | 26/11/2021 | 0000000267013.002.001 |            | ENXADA                                    | 8 PC         | 00000000 | 39,90       | CENTRO COMERCIAL DEGASPARE LTDA EPP              |

**1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO**

**Livro de Entrada - Período: 01/11/2021 a 30/11/2021**

**Exercício 2021**

| Nº Requi  | Dta. Entr. | Nº Nota    | Cód. Prod.  | Descrição                            | Quant. Unid. | Lote     | Valor Unit. | Fornecedor   |
|-----------|------------|------------|-------------|--------------------------------------|--------------|----------|-------------|--|
| 004541/21 | 26/11/2021 | 0000000267 | 013.009.003 | NIVEL GP ALUMINIO BASE COM IMÁ       | 2 UN         | 00000000 | 57,90       | 115,80 CENTRO COMERCIAL DEGASPARE LTDA EPP               |
| 004541/21 | 26/11/2021 | 0000000267 | 013.001.029 | CHAVE PHILIPS 3/16 X 6"              | 10 PC        | 00000000 | 8,80        | 88,00 CENTRO COMERCIAL DEGASPARE LTDA EPP                |
| 004541/21 | 26/11/2021 | 0000000267 | 013.010.002 | PONTEIRO LISO 3/4"                   | 3 PC         | 00000000 | 9,50        | 28,50 CENTRO COMERCIAL DEGASPARE LTDA EPP                |
| 004541/21 | 26/11/2021 | 0000000267 | 013.020.009 | TRENA 5 MTS                          | 5 UN         | 00000000 | 19,00       | 95,00 CENTRO COMERCIAL DEGASPARE LTDA EPP                |
| 004541/21 | 26/11/2021 | 0000000267 | 013.022.001 | LINHA DE PEDREIRO 100 METROS         | 5 RL         | 00000000 | 7,90        | 39,50 CENTRO COMERCIAL DEGASPARE LTDA EPP                |
| 004541/21 | 26/11/2021 | 0000000267 | 013.030.035 | BROCA VIDIA 3,0 X 75MM               | 6 PC         | 00000000 | 9,20        | 55,20 CENTRO COMERCIAL DEGASPARE LTDA EPP                |
| 004541/21 | 26/11/2021 | 0000000267 | 013.030.036 | BROCA VIDIA 7,0 X 100 MM             | 6 PC         | 00000000 | 13,50       | 81,00 CENTRO COMERCIAL DEGASPARE LTDA EPP                |
| 004541/21 | 26/11/2021 | 0000000267 | 013.044.013 | CHAVE INGLESA 12'                    | 2 PC         | 00000000 | 47,90       | 95,80 CENTRO COMERCIAL DEGASPARE LTDA EPP                |
| 004542/21 | 26/11/2021 | 0000000005 | 002.038.004 | ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO       | 48 PCT       | 00000000 | 4,60        | 220,80 PABLO SONSINO SILVA                               |
| 004553/21 | 26/11/2021 | 0000000005 | 002.018.015 | APRESUNTADO EM PEÇA OU FATIADO       | 27 KG        | 00000000 | 15,75       | 425,25 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME                 |
| 004553/21 | 26/11/2021 | 0000000005 | 002.018.016 | QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIAD     | 27 KG        | 00000000 | 36,69       | 990,63 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME                 |
| 004575/21 | 26/11/2021 | 0000000003 | 005.019.043 | POSTE (CAIBRO) EUCALIPTO 0,07 X 0,07 | 30 PC        | 00000000 | 72,00       | 2.160,00 LARANJAL TELHAS E MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA |
| 004545/21 | 29/11/2021 | 0000000068 | 015.009.004 | MOUSE WIRELESS 2,4 GHZ               | 10 PC        | 00000000 | 35,00       | 350,00 ELTON TEIXEIRA BUENO ME                           |
| 004545/21 | 29/11/2021 | 0000000068 | 015.001.037 | CARTUCHO C6656A (56) 19 ML           | 2 PC         | 00000000 | 100,00      | 200,00 ELTON TEIXEIRA BUENO ME                           |
| 004545/21 | 29/11/2021 | 0000000068 | 015.005.034 | CARTUCHO C6657A (57) COLOR 17 ML     | 3 UN         | 00000000 | 110,00      | 330,00 ELTON TEIXEIRA BUENO ME                           |
| 004545/21 | 29/11/2021 | 0000000068 | 015.011.041 | CARTUCHO EPSON 197 T197120 PRETO     | 4 PC         | 00000000 | 80,00       | 320,00 ELTON TEIXEIRA BUENO ME                           |
| 004545/21 | 29/11/2021 | 0000000068 | 015.011.006 | TECLADO USB PRETO                    | 12 PC        | 00000000 | 45,00       | 540,00 ELTON TEIXEIRA BUENO ME                           |
| 004545/21 | 29/11/2021 | 0000000068 | 015.019.004 | ESTABILIZADOR 300VA BIVOLT           | 6 UN         | 00000000 | 238,00      | 1.428,00 ELTON TEIXEIRA BUENO ME                         |
| 004576/21 | 29/11/2021 | 0000000039 | 003.001.028 | DISJUNTOR BIPOLAR 63A                | 1 PC         | 00000000 | 50,50       | 50,50 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA                          |
| 004576/21 | 29/11/2021 | 0000000039 | 003.002.024 | FIO DE SOM 2 X 16 COR VERDE          | 12 MT        | 00000000 | 1,65        | 19,80 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA                          |
| 004576/21 | 29/11/2021 | 0000000039 | 005.009.012 | CORDA TRANÇADA NYLON 8 MM            | 1 PC         | 00000000 | 35,00       | 35,00 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA                          |
| 004576/21 | 29/11/2021 | 0000000039 | 003.014.130 | CABO FLEXIVEL 16 MM                  | 1 PC         | 00000000 | 16,50       | 16,50 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA                          |
| 004576/21 | 29/11/2021 | 0000000039 | 005.014.096 | CABO FLEXIVEL 4,0 MM 750V CINZA      | 100 PC       | 00000000 | 1,18        | 118,00 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA                         |
| 004576/21 | 29/11/2021 | 0000000039 | 005.014.000 | REJUNTE 2 KG BRANCO                  | 1 PCT        | 00000000 | 3,20        | 3,20 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA                           |
| 004576/21 | 29/11/2021 | 0000000039 | 007.012.016 | LONA DE POLIETILENO 3M X 2,50M COF   | 1 UN         | 00000000 | 32,00       | 32,00 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA                          |
| 004576/21 | 29/11/2021 | 0000000039 | 008.010.001 | TINTA ESMALTE 900 ML CREME           | 1 GL         | 00000000 | 38,90       | 38,90 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA                          |
| 004576/21 | 29/11/2021 | 0000000039 | 003.028.013 | ELETRODUTO GALVANIZADO B 3/4' 03 I   | 4 BR         | 00000000 | 34,00       | 136,00 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA                         |
| 004576/21 | 29/11/2021 | 0000000039 | 003.033.001 | CURVA GALVANIZADA 3/4' X 90 °        | 4 UN         | 00000000 | 5,50        | 22,00 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA                          |
| 004576/21 | 29/11/2021 | 0000000039 | 003.055.004 | LUVA GALV. 1 1/4'                    | 8 PC         | 00000000 | 4,10        | 32,80 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA                          |
| 004576/21 | 29/11/2021 | 0000000039 | 005.063.001 | MIOLO DE FECHADURA                   | 1 PC         | 00000000 | 21,00       | 21,00 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA                          |
| 004576/21 | 29/11/2021 | 0000000039 | 003.084.001 | FECHADURA ELÉTRICA                   | 2 PC         | 00000000 | 169,00      | 338,00 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA                         |
| 004576/21 | 29/11/2021 | 0000000039 | 012.102.129 | DESENGRIPANTE SPRAY 300ML            | 1 FR         | 00000000 | 34,00       | 34,00 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA                          |
| 004576/21 | 29/11/2021 | 0000000039 | 017.006.097 | PARAFUSO 5/8 X 3'                    | 1 PC         | 00000000 | 3,50        | 3,50 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA                           |
| 004576/21 | 29/11/2021 | 0000000039 | 017.015.008 | PORCA 5/16'                          | 1 PC         | 00000000 | 0,70        | 0,70 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA                           |
| 004576/21 | 29/11/2021 | 0000000039 | 017.011.202 | CILINDRO P/ FECHADURA                | 1 PC         | 00000000 | 33,00       | 33,00 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA                          |
| 004576/21 | 29/11/2021 | 0000000039 | 017.022.035 | ARRUELA LISA 5/16                    | 1 CT         | 00000000 | 0,15        | 0,15 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA                           |
| 004576/21 | 29/11/2021 | 0000000039 | 013.044.039 | CHAVE PARA VÁLVULA HYDRA             | 1 PC         | 00000000 | 5,00        | 5,00 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA                           |
| 004576/21 | 29/11/2021 | 0000000039 | 003.001.003 | APARELHO DE INTERFONE                | 2 UN         | 00000000 | 120,00      | 240,00 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA                         |
| 004576/21 | 29/11/2021 | 0000000039 | 042.002.014 | ENGATE RAPIDO                        | 1 Un         | 00000000 | 8,50        | 8,50 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA                           |
| 004563/21 | 30/11/2021 | 0000000001 | 015.004.074 | TONER XEROX PHASER 3260 PRETO OF     | 4 UN         | 00000000 | 319,00      | 1.276,00 RAFAEL CAMPOS KOZMA 29657291860                 |
| 004563/21 | 30/11/2021 | 0000000001 | 015.012.007 | CARTUCHO DE TAMBOR 101R00474 P/X     | 1 UN         | 00000000 | 699,00      | 699,00 RAFAEL CAMPOS KOZMA 29657291860                   |
| 004564/21 | 30/11/2021 | 0000000001 | 015.001.057 | CARTUCHO HP CC654AB ( 901XL) 15,5 M  | 5 UN         | 00000000 | 239,00      | 1.195,00 RAFAEL CAMPOS KOZMA 29657291860                 |
| 004577/21 | 30/11/2021 | 0000000009 | 001.016.006 | LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚF     | 30 CX        | 00000000 | 80,81       | 2.424,30 PRO-ESTETICA PRODUTOS E ACESSORIOS LTDA         |

**1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO**  
**Livro de Entrada - Período: 01/11/2021 a 30/11/2021**  
**Exercício 2021**

| Nº Requi  | Dta. Entr. | Nº Nota               | Cód. Prod. | Descrição                          | Quant. Unid. | Lote     | Valor Unit. | Fornecedor  |
|-----------|------------|-----------------------|------------|------------------------------------|--------------|----------|-------------|---|
| 004578/21 | 30/11/2021 | 0000000022003.017.006 |            | LUMINARIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS BI | 6 PC         | 00000000 | 26,00       | 156,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP |
| 004580/21 | 30/11/2021 | 0000000819012.000.002 |            | GASOLINA                           | 36,989 LT    | 00000000 | 6,56        | 242,61 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004581/21 | 30/11/2021 | 0000000819012.000.002 |            | GASOLINA                           | 54,565 LT    | 00000000 | 6,56        | 357,89 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004582/21 | 30/11/2021 | 0000000820012.000.002 |            | GASOLINA                           | 21,754 LT    | 00000000 | 6,56        | 142,68 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004583/21 | 30/11/2021 | 0000000821012.000.002 |            | GASOLINA                           | 32,583 LT    | 00000000 | 6,56        | 213,71 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004584/21 | 30/11/2021 | 0000000821012.000.002 |            | GASOLINA                           | 21,742 LT    | 00000000 | 6,56        | 142,61 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004585/21 | 30/11/2021 | 0000000822012.000.002 |            | GASOLINA                           | 28,037 LT    | 00000000 | 6,56        | 183,89 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004586/21 | 30/11/2021 | 0000000823012.000.002 |            | GASOLINA                           | 23,797 LT    | 00000000 | 6,56        | 156,08 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004592/21 | 30/11/2021 | 0000000824012.000.002 |            | GASOLINA                           | 55,464 LT    | 00000000 | 6,56        | 363,79 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004593/21 | 30/11/2021 | 0000000825012.000.002 |            | GASOLINA                           | 22,731 LT    | 00000000 | 6,56        | 149,09 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004594/21 | 30/11/2021 | 0000000825012.000.002 |            | GASOLINA                           | 31,677 LT    | 00000000 | 6,56        | 207,77 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004595/21 | 30/11/2021 | 0000000827012.000.002 |            | GASOLINA                           | 27,583 LT    | 00000000 | 6,56        | 180,92 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004596/21 | 30/11/2021 | 0000000827012.000.002 |            | GASOLINA                           | 48,656 LT    | 00000000 | 6,56        | 319,13 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004597/21 | 30/11/2021 | 0000000830012.000.002 |            | GASOLINA                           | 25,762 LT    | 00000000 | 6,56        | 168,97 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004598/21 | 30/11/2021 | 0000000832012.000.002 |            | GASOLINA                           | 37,439 LT    | 00000000 | 6,56        | 245,56 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004599/21 | 30/11/2021 | 0000000832012.000.002 |            | GASOLINA                           | 52,402 LT    | 00000000 | 6,56        | 343,70 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004600/21 | 30/11/2021 | 0000000835012.000.002 |            | GASOLINA                           | 32,279 LT    | 00000000 | 6,56        | 211,72 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004601/21 | 30/11/2021 | 0000000833012.000.002 |            | GASOLINA                           | 20,025 LT    | 00000000 | 6,56        | 131,34 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004602/21 | 30/11/2021 | 0000000819012.000.002 |            | GASOLINA                           | 20,156 LT    | 00000000 | 6,56        | 132,20 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004603/21 | 30/11/2021 | 0000000819012.000.002 |            | GASOLINA                           | 5,315 LT     | 00000000 | 6,56        | 34,86 YOLANDA ROSSI SETEM                             |
| 004604/21 | 30/11/2021 | 0000000838012.000.002 |            | GASOLINA                           | 25,214 LT    | 00000000 | 6,56        | 165,38 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004605/21 | 30/11/2021 | 0000000819012.000.003 |            | OLEO DIESEL                        | 84,578 LT    | 00000000 | 5,26        | 444,88 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004606/21 | 30/11/2021 | 0000000819012.000.003 |            | OLEO DIESEL                        | 54,573 LT    | 00000000 | 5,26        | 287,05 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004607/21 | 30/11/2021 | 0000000820012.000.003 |            | OLEO DIESEL                        | 69,362 LT    | 00000000 | 5,26        | 364,84 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004608/21 | 30/11/2021 | 0000000821012.000.003 |            | OLEO DIESEL                        | 207,59 LT    | 00000000 | 5,26        | 1.091,92 YOLANDA ROSSI SETEM                          |
| 004609/21 | 30/11/2021 | 0000000821012.000.003 |            | OLEO DIESEL                        | 41,547 LT    | 00000000 | 5,26        | 744,54 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004610/21 | 30/11/2021 | 0000000821012.000.003 |            | OLEO DIESEL                        | 84,578 LT    | 00000000 | 5,26        | 970,88 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004611/21 | 30/11/2021 | 0000000822012.000.003 |            | OLEO DIESEL                        | 40,878 LT    | 00000000 | 5,26        | 741,02 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004612/21 | 30/11/2021 | 0000000823012.000.003 |            | OLEO DIESEL                        | 59,859 LT    | 00000000 | 5,26        | 314,86 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004613/21 | 30/11/2021 | 0000000827012.000.003 |            | OLEO DIESEL                        | 4,687 LT     | 00000000 | 5,26        | 24,65 YOLANDA ROSSI SETEM                             |
| 004614/21 | 30/11/2021 | 0000000827012.000.003 |            | OLEO DIESEL                        | 99,96 LT     | 00000000 | 5,26        | 525,79 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004615/21 | 30/11/2021 | 0000000829012.000.003 |            | OLEO DIESEL                        | 16,122 LT    | 00000000 | 5,26        | 610,80 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004616/21 | 30/11/2021 | 0000000830012.000.003 |            | OLEO DIESEL                        | 67,005 LT    | 00000000 | 5,26        | 352,45 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004617/21 | 30/11/2021 | 0000000830012.000.003 |            | OLEO DIESEL                        | 52,538 LT    | 00000000 | 5,26        | 276,35 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004618/21 | 30/11/2021 | 0000000830012.000.003 |            | OLEO DIESEL                        | 104,42 LT    | 00000000 | 5,26        | 549,25 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004619/21 | 30/11/2021 | 0000000830012.000.003 |            | OLEO DIESEL                        | 85,883 LT    | 00000000 | 5,26        | 451,74 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004621/21 | 30/11/2021 | 0000000831012.000.003 |            | OLEO DIESEL                        | 81,383 LT    | 00000000 | 5,26        | 428,07 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004622/21 | 30/11/2021 | 0000000832012.000.003 |            | OLEO DIESEL                        | 08,175 LT    | 00000000 | 5,26        | 569,00 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004623/21 | 30/11/2021 | 0000000837012.000.003 |            | OLEO DIESEL                        | 54,551 LT    | 00000000 | 5,26        | 286,94 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004624/21 | 30/11/2021 | 0000000838012.000.003 |            | OLEO DIESEL                        | 35,292 LT    | 00000000 | 5,26        | 185,64 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004625/21 | 30/11/2021 | 0000000838012.000.003 |            | OLEO DIESEL                        | 87,947 LT    | 00000000 | 5,26        | 462,60 YOLANDA ROSSI SETEM                            |
| 004627/21 | 30/11/2021 | 0000000321002.011.003 |            | BATATA ASTERIX                     | 86 KG        | 00000000 | 5,55        | 477,30 W&C ALIMENTOS EIRELI                           |
| 004627/21 | 30/11/2021 | 0000000321002.011.005 |            | CENOURA                            | 5 KG         | 00000000 | 5,30        | 26,50 W&C ALIMENTOS EIRELI                            |

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Livro de Entrada - Período: 01/11/2021 a 30/11/2021

Exercício 2021

| Nº Requi  | Dta. Entr. | Nº Nota               | Cód. Prod. | Descrição                          | Quant. Unid. | Lote     | Valor Unit. | Fornecedor                        |
|-----------|------------|-----------------------|------------|------------------------------------|--------------|----------|-------------|-----------------------------------|
| 004627/21 | 30/11/2021 | 0000000321002.011.006 |            | TOMATE SALADA                      | 43 KG        | 00000000 | 6,50        | W&C ALIMENTOS EIRELI              |
| 004627/21 | 30/11/2021 | 0000000321002.011.007 |            | ALHO BRANCO                        | 6 KG         | 00000000 | 30,30       | W&C ALIMENTOS EIRELI              |
| 004627/21 | 30/11/2021 | 0000000321002.011.008 |            | BETERRABA                          | 7 KG         | 00000000 | 4,75        | W&C ALIMENTOS EIRELI              |
| 004627/21 | 30/11/2021 | 0000000321002.011.009 |            | PEPINO JAPONÉS                     | 11 KG        | 00000000 | 5,00        | W&C ALIMENTOS EIRELI              |
| 004627/21 | 30/11/2021 | 0000000321002.011.011 |            | MANDIOQUINHA                       | 10 KG        | 00000000 | 9,85        | W&C ALIMENTOS EIRELI              |
| 004627/21 | 30/11/2021 | 0000000321002.011.012 |            | CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES IN | 29 KG        | 00000000 | 5,05        | W&C ALIMENTOS EIRELI              |
| 004627/21 | 30/11/2021 | 0000000321002.020.003 |            | ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F  | 7,5 KG       | 00000000 | 7,15        | W&C ALIMENTOS EIRELI              |
| 004627/21 | 30/11/2021 | 0000000321002.021.002 |            | OVOS BRANCOS C/ 30 UN              | 7 CTL        | 00000000 | 16,25       | W&C ALIMENTOS EIRELI              |
| 004627/21 | 30/11/2021 | 0000000321002.022.001 |            | MORANGO VERMELHO MÉDIO, EXTRA, F   | 1 BDU        | 00000000 | 6,50        | W&C ALIMENTOS EIRELI              |
| 004627/21 | 30/11/2021 | 0000000321002.020.010 |            | ACELGA EM MAÇOS DE APROXIMADAME    | 6,5 KG       | 00000000 | 5,20        | W&C ALIMENTOS EIRELI              |
| 004627/21 | 30/11/2021 | 0000000321002.020.011 |            | REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIMA   | 29,5 KG      | 00000000 | 4,00        | W&C ALIMENTOS EIRELI              |
| 004627/21 | 30/11/2021 | 0000000321002.020.014 |            | COUVE MANTEIGA                     | 1,8 KG       | 00000000 | 10,05       | W&C ALIMENTOS EIRELI              |
| 004627/21 | 30/11/2021 | 0000000321002.020.015 |            | BANANA NANICA                      | 44,002 KG    | 00000000 | 4,50        | W&C ALIMENTOS EIRELI              |
| 004627/21 | 30/11/2021 | 0000000321002.020.016 |            | CHEIRO VERDE                       | 5 KG         | 00000000 | 10,40       | W&C ALIMENTOS EIRELI              |
| 004627/21 | 30/11/2021 | 0000000321002.022.019 |            | LIMÃO TAITI                        | 9 KG         | 00000000 | 5,15        | W&C ALIMENTOS EIRELI              |
| 004627/21 | 30/11/2021 | 0000000321002.022.026 |            | MAÇÃ GALA                          | 71,5 KG      | 00000000 | 8,85        | W&C ALIMENTOS EIRELI              |
| 004627/21 | 30/11/2021 | 0000000321002.022.029 |            | MELANCIA REDONDA, MÉDIA -KG        | 48 KG        | 00000000 | 2,90        | W&C ALIMENTOS EIRELI              |
| 004627/21 | 30/11/2021 | 0000000321002.022.030 |            | MAMÃO FORMOSA, TAMANHO MÉDIO - k   | 10,4 KG      | 00000000 | 4,65        | W&C ALIMENTOS EIRELI              |
| 004627/21 | 30/11/2021 | 0000000321002.022.031 |            | ABACAXI HAVAI, TAMANHO MÉDIO - KG  | 16,8 KG      | 00000000 | 4,75        | W&C ALIMENTOS EIRELI              |
| 004627/21 | 30/11/2021 | 0000000321002.022.032 |            | LARANJA PERA, TAMANHO MÉDIO - KG   | 3,08 KG      | 00000000 | 2,85        | W&C ALIMENTOS EIRELI              |
| 004627/21 | 30/11/2021 | 0000000321002.022.034 |            | MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - K | 52,8 KG      | 00000000 | 6,10        | W&C ALIMENTOS EIRELI              |
| 004627/21 | 30/11/2021 | 0000000321002.022.035 |            | MEXERICA RIO EXTRA - KG            | 3,08 KG      | 00000000 | 5,35        | W&C ALIMENTOS EIRELI              |
| 004627/21 | 30/11/2021 | 0000000321002.025.042 |            | ABOBRINHA BRASILEIRA               | 2 KG         | 00000000 | 5,45        | W&C ALIMENTOS EIRELI              |
| 004627/21 | 30/11/2021 | 0000000321002.031.001 |            | MARACUJÃO AZEDO                    | 7 KG         | 00000000 | 10,45       | W&C ALIMENTOS EIRELI              |
| 004641/21 | 30/11/2021 | 0000002170102.000.001 |            | ETANOL HIDRATADO                   | 32,881 LT    | 00000000 | 5,48        | 180,19 AUTO POSTO SALTINHO LTDA   |
| 004642/21 | 30/11/2021 | 0000002177012.000.001 |            | ETANOL HIDRATADO                   | 38,2 LT      | 00000000 | 5,48        | 209,34 AUTO POSTO SALTINHO LTDA   |
| 004643/21 | 30/11/2021 | 0000002170102.000.004 |            | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10         | 24,211 LT    | 00000000 | 5,39        | 130,50 AUTO POSTO SALTINHO LTDA   |
| 004644/21 | 30/11/2021 | 0000002171012.000.004 |            | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10         | 46,311 LT    | 00000000 | 5,39        | 249,62 AUTO POSTO SALTINHO LTDA   |
| 004645/21 | 30/11/2021 | 0000002173012.000.004 |            | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10         | 06,142 LT    | 00000000 | 5,39        | 1.111,11 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004646/21 | 30/11/2021 | 0000002174012.000.004 |            | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10         | 44,086 LT    | 00000000 | 5,39        | 237,62 AUTO POSTO SALTINHO LTDA   |
| 004647/21 | 30/11/2021 | 0000002176012.000.004 |            | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10         | 50,575 LT    | 00000000 | 5,39        | 272,60 AUTO POSTO SALTINHO LTDA   |
| 004648/21 | 30/11/2021 | 0000002177012.000.004 |            | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10         | 26,861 LT    | 00000000 | 5,39        | 144,78 AUTO POSTO SALTINHO LTDA   |
| 004649/21 | 30/11/2021 | 0000002179012.000.004 |            | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10         | 48,415 LT    | 00000000 | 5,39        | 260,96 AUTO POSTO SALTINHO LTDA   |
| 004650/21 | 30/11/2021 | 0000002182012.000.004 |            | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10         | 48,172 LT    | 00000000 | 5,39        | 259,65 AUTO POSTO SALTINHO LTDA   |
| 004651/21 | 30/11/2021 | 0000002182012.000.004 |            | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10         | 43,564 LT    | 00000000 | 5,39        | 234,81 AUTO POSTO SALTINHO LTDA   |
| 004652/21 | 30/11/2021 | 0000002190012.000.004 |            | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10         | 33,351 LT    | 00000000 | 5,39        | 179,76 AUTO POSTO SALTINHO LTDA   |
| 004653/21 | 30/11/2021 | 0000002190012.000.004 |            | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10         | 41,877 LT    | 00000000 | 5,39        | 225,72 AUTO POSTO SALTINHO LTDA   |
| 004654/21 | 30/11/2021 | 0000002194012.000.001 |            | ETANOL HIDRATADO                   | 44,939 LT    | 00000000 | 5,28        | 237,28 AUTO POSTO SALTINHO LTDA   |
| 004655/21 | 30/11/2021 | 0000002199012.000.001 |            | ETANOL HIDRATADO                   | 40,01 LT     | 00000000 | 5,28        | 211,25 AUTO POSTO SALTINHO LTDA   |
| 004656/21 | 30/11/2021 | 0000002201012.000.001 |            | ETANOL HIDRATADO                   | 44,537 LT    | 00000000 | 5,28        | 235,16 AUTO POSTO SALTINHO LTDA   |
| 004657/21 | 30/11/2021 | 0000002201012.000.001 |            | ETANOL HIDRATADO                   | 49,64 LT     | 00000000 | 5,28        | 262,10 AUTO POSTO SALTINHO LTDA   |
| 004658/21 | 30/11/2021 | 0000002211012.000.001 |            | ETANOL HIDRATADO                   | 43,031 LT    | 00000000 | 5,28        | 227,20 AUTO POSTO SALTINHO LTDA   |
| 004660/21 | 30/11/2021 | 0000002211012.000.001 |            | ETANOL HIDRATADO                   | 31,15 LT     | 00000000 | 5,28        | 164,47 AUTO POSTO SALTINHO LTDA   |

**1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO**

**Livro de Entrada - Período: 01/11/2021 a 30/11/2021**

**Exercício 2021**

| Nº Requi  | Dta. Entr. | Nº Nota    | Cód. Prod.  | Descrição                  | Quant. Unid. | Lote        | Valor Unit. | Fornecedor                        |
|-----------|------------|------------|-------------|----------------------------|--------------|-------------|-------------|-----------------------------------|
| 004663/21 | 30/11/2021 | 0000002193 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 26,802       | LT 00000000 | 5,29        | 141,78 AUTO POSTO SALTINHO LTDA   |
| 004664/21 | 30/11/2021 | 0000002193 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 54,741       | LT 00000000 | 5,29        | 289,58 AUTO POSTO SALTINHO LTDA   |
| 004665/21 | 30/11/2021 | 0000002195 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 46,43        | LT 00000000 | 5,29        | 245,61 AUTO POSTO SALTINHO LTDA   |
| 004666/21 | 30/11/2021 | 0000002198 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 00,044       | LT 00000000 | 5,29        | 1,058,23 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004667/21 | 30/11/2021 | 0000002198 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 86,809       | LT 00000000 | 5,29        | 459,22 AUTO POSTO SALTINHO LTDA   |
| 004668/21 | 30/11/2021 | 0000002198 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 53,411       | LT 00000000 | 5,29        | 282,54 AUTO POSTO SALTINHO LTDA   |
| 004669/21 | 30/11/2021 | 0000002200 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 38,885       | LT 00000000 | 5,29        | 205,70 AUTO POSTO SALTINHO LTDA   |
| 004670/21 | 30/11/2021 | 0000002200 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 14,165       | LT 00000000 | 5,29        | 74,93 AUTO POSTO SALTINHO LTDA    |
| 004671/21 | 30/11/2021 | 0000002203 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 44,637       | LT 00000000 | 5,29        | 236,13 AUTO POSTO SALTINHO LTDA   |
| 004672/21 | 30/11/2021 | 0000002205 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 48,127       | LT 00000000 | 5,29        | 254,59 AUTO POSTO SALTINHO LTDA   |
| 004673/21 | 30/11/2021 | 0000002206 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 50,208       | LT 00000000 | 5,29        | 265,60 AUTO POSTO SALTINHO LTDA   |
| 004674/21 | 30/11/2021 | 0000002208 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 33,027       | LT 00000000 | 5,29        | 174,71 AUTO POSTO SALTINHO LTDA   |
| 004676/21 | 30/11/2021 | 0000003076 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 19,076       | LT 00000000 | 5,29        | 1,158,91 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004677/21 | 30/11/2021 | 0000002211 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 56,619       | LT 00000000 | 5,29        | 299,51 AUTO POSTO SALTINHO LTDA   |
| 004680/21 | 30/11/2021 | 0000002211 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 55,675       | LT 00000000 | 5,29        | 294,52 AUTO POSTO SALTINHO LTDA   |
| 004683/21 | 30/11/2021 | 0000002212 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 25           | LT 00000000 | 5,29        | 132,25 AUTO POSTO SALTINHO LTDA   |
| 004684/21 | 30/11/2021 | 0000002214 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 39,066       | LT 00000000 | 5,29        | 206,66 AUTO POSTO SALTINHO LTDA   |
| 004685/21 | 30/11/2021 | 0000002214 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 45,298       | LT 00000000 | 5,29        | 239,63 AUTO POSTO SALTINHO LTDA   |

Valores Totais de Entrada:

302.354,63